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I am delighted to present our Winter 2019 auction catalogue.

This is an online only auction sale.

Bids can also be entered by email to auctions@cgarsltd.co.uk
or by fax to +44 207 604 3983.

Viewings are available by appointment at our London offices
Monday - Friday 10 a.m. till 5 p.m.

Our catalogue has a fine range of Aged, Mature, Vintage, Limited Edition, 
Pre Embargo, Davidoff and Dunhill cigars.

A comprehensive selection of cigars for the smoker as well as the collector.

For any advice regarding This or future auctions please email us
at auctions@cgarsltd.co.uk

Our next auction is being planned for February 2020  but I would remind 
prospective buyers and sellers that we buy and sell vintage Havana cigars 

throughout the year and are always happy to provide free valuations 
and sales advice.

Mitchell Orchant
Managing Director / Vintage cigar specialist
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Buying at C.Gars Auctions and Conditions of Sale

Mitchell Orchant, Laura Graham and our Auction Team will be pleased to answer any 
questions by email  to auctions@cgarsltd.co.uk or phone 020 7372 1865. 
We strongly advise prospective bidders to contact us with any questions and queries 
before the auction as when a bid is successful a binding contract is formed. 
We conduct serious cigar auction sales for the serious cigar collector and aficionado.

Please Note: 
All bidders must be over the age of 18. It is illegal to sell tobacco products 
to anyone under the age of 18. 

Where Lots are available for inspection at our London Offices prospective 
purchasers should satisfy themselves as to the condition and description
of the cigars. Where they are not available for inspection it will be noted within 
the product description. We are delighted to provide condition  reports if you 
are unable to inspect Lots, simply email us the Lot numbers and we will report 
thoroughly.

There are no listing fees for sellers. 

Sellers are charged 15% of the hammer price (plus VAT as applicable) on a Lot being 
sold successfully. 

Buyers are charged 18% of the hammer price (plus VAT as applicable) on a Lot being 
purchased successfully. If you wish to pay by debit card or bank transfer we offer 
a 3% discount on the total amount payable. 

VAT is applicable on hammer price only on lots which are collected from our London 
offices or shipped within the EU. These lots are indicated with symbol       in the 
catalogue.

VAT is an applicable UK tax on both buyers and sellers premiums regardless of where 
the Lot is shipped to. Buyers and sellers premiums are classed as a service by HMRC 
and cannot be zero rated. 

Buyers must settle within 48 hours of auction ending and receiving our invoice by 
bank wire transfer or by credit / debit card. Please ensure that  you check with us 
before bidding that your credit card type is acceptable to us. 

The currency the auction is conducted in is UK Pounds Sterling (GBP). 

This is an Online Auction only. 

If you are unable to bid online we will accept email and fax bids. Bids by will be 
entered online for buyers, if your bid is the highest you will win the Lot. As an 
example: If you bid maximum £400 on a Lot but the highest bid at the auction is £300, 
you will win the Lot at the next increment of £320. 

Please note that if we receive two identical bids we will only be able to enter 
the first bid received. 

The auction Lot will be sold at the time the online auction ends, at which time 
a binding contract between buyer and seller is completed. 
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We will not accept phone bids.

All Lots will be subject to a “reserve price” below which the Lot will not be sold. 

Cigars can be collected the day after the auction from our London office or if 
not being stored by C.Gars Ltd, we are happy to assist with delivery arrangements 
subject to a reasonable delivery charge. 

Please ensure that you enquire about any specific shipping requirements andshipping 
charges to your location priorto bidding.Bid only on the understanding that if you 
are requesting a shipping service you accept that any loss, delay, or customs duty are 
at the sole responsibility and risk of the buyer.

Please bear in mind that Lots that are available for shipping only can take some days 
to be ready for shipping although we endeavour to ship as soon as practical always.

We are happy to store on buyers behalf at a reasonable additional charge. 
Please Enquire before bidding.

Where we are offering sealed boxes these are sold as seen. Many collectors prefer 
sealed boxes but there is always a possibility that the successful bidder will open 
the box and find the cigars in bad condition. Buyer beware before bidding! 

Please note that certain Lots are marked ‘Not available for shipping to the UK‘ There 
are no exceptions, these Lots cannot be imported to the UK and we are unable to 
assist with importation. Please take care on bidding as the sale is final and to the 
highest bidder at the time the online auctions ends. 

Any cigars purchased for delivery in the UK regardless of age will have UK health 
warnings on the back, inside lid and the front of the box.

Payments by buyers are due within 48 hours of invoice being raised. In the event of 
non-payment after 14 days we reserve the right to cancel the sale and resell 
the cigars with any shortfall being due by the original buyer. We will pursue 
non-payments through the relevant legal channels as an auction contract is binding. 
We are unable to extend payment terms to any bidder under any circumstances. 

Seller payments are made within 28 days after the end of the auction by cheque.
Payments can be made in any currency except US Dollars.
If you require a bank wire transfer please ensure that you forward us your full bank 
wire details (BIC and IBAN) there is a £20 charge for wire transfers. 

We do not ship to the USA. 

Disclaimer: Whilst we make every effort to have a smooth running and efficient 
online auction platform, there is always the remote possibility that technology 
will let us down! It‘s very unlikely but it can happen. In the event of any technical 
breakdown issue such as a bid not being received or entered unfortunately we will 
not be held responsible. 

Whilst we are happy to make shipping arrangements for clients as required again it‘s 
always possible that mail or courier services have service failures. We will not be 
held responsible. We will always do our best to assist and answer any queries 
in a timely fashion.

Errors and omissions exempt.
Auction photography by B. Brozova @ copyright C.Gars Ltd
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LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  
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If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 1 Bolivar 5th 
Avenida Jar

Jar of 25 cigars 7 1/4" x 50 2009 £800 - £1000 Regional 
edition 
for Germany

LOT 2 Cohiba 
Millennium 
Piramides Jar

Jar of 25 cigars 6 1/8" x 52 1999 £1500 - £2000

LOT 3 Cohiba 
Millennium 
Piramides Jar

Jar of 25 cigars 6 1/8" x 52 1999 £1500 - £2000

LOT 4 Cohiba Siglo VI 
Jar

Jar of 25 cigars 5 7/8" x 52 2010 £450 - £650 German Market.

LOT 5 Cohiba Siglo VI 
Jar

Jar of 25 cigars 5 7/8" x 52 2010 £450 - £650 German Market.

LOT 6 Cohiba Siglo VI 
Jar

Jar of 25 cigars 5 7/8" x 52 2010 £450 - £650 German Market.

LOT 7 Cuaba 
Distinguidos 
Jar

Part jar of 
20 cigars

6 3/8" x 52 1999 £300 - £400 No outer box, 
5 damaged 
heads

LOT 8 H.Upmann 
Coronas Jar

Part jar of 
41 cigars

5 5/8" x 42 Pre 
Embargo 

£700 - £1100 heavy bloom on 
wrappers

LOT 9 H.Upmann 
Coronas Jar

Part jar of 
44 cigars

5 5/8" x 42 Pre 
Embargo 

£750 - £1150 heavy bloom on 
wrappers

LOT 10 H.Upmann 
Coronas Jar

Jar of 50 cigars 5 5/8" x 42 1970's £1200 - £1600 Red bands. 
Tissue wrapped 
cigar unbanded.

LOT 11 Juan Lopez 
Distinguidos 
Jar

Jar of 25 cigars 6 3/8" x 52 2011 
(2012 
release)

£900 - £1200 Regional 
edition of 600 
jars for 
Germany.

LOT 12 La Gloria 
Cubana 
Deliciosos Jar

Jar of 25 cigars 5" x 48 2009 £700 - £1000 Regional 
edition of 2000 
for Cuba

LOT 13 La Gloria 
Cubana 
Deliciosos Jar

Jar of 25 cigars 5" x 48 2009 £700 - £1000 Regional 
edition of 2000 
for Cuba

LOT 14 La Gloria 
Cubana 
Deliciosos Jar

Jar of 25 cigars 5" x 48 2009 £700 - £1000 Regional 
edition of 2000 
for Cuba

JARS OF CIGARS
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LOT 15 La Gloria 
Cubana 
Deliciosos Jar

Jar of 25 cigars 5" x 48 2009 £700 - £1000 Regional 
edition of 2000 
for Cuba

LOT 16 Montecristo 
Anejados Jar

Jar of 25 cigars 7" x 47 GLA FEB 
08 2008

£450 - £550

LOT 17 Montecristo 
Millennium 
Robustos Jar

Jar of 25 cigars 4 7/8" x 50 1999 £1300 - £1600

LOT 18 Montecristo 
No.3 Serie 
Sevilla Jar

Jar of 27 cigars 5 5/8" x 42 2016 £350 - £400 Limited edition 
of 2000 jars 
for Spain.

LOT 19 Partagas 
Majestuosos 
Jar

Jar of 25 cigars 5 5/8" x 42 1970's £750 - £950

LOT 20 Partagas Serie 
P No.1 Jar

Jar of 25 cigars 5" x 50 2009 £450 - £650

LOT 21 Partagas Serie 
P No.1 Jar

Jar of 25 cigars 5" x 50 2009 £450 - £650

LOT 22 Partagas Serie 
P No.1 Jar

Jar of 25 cigars 5" x 50 2009 £450 - £650

LOT 23 Partagas Serie 
P No.1 Jar

Jar of 25 cigars 5" x 50 2009 £450 - £650

LOT 24 Partagas Serie 
P No.1 Jar

Jar of 25 cigars 5" x 50 2009 £450 - £650

LOT 25 Romeo y Julieta 
Churchills 
Coleccion 
Vintage jar

Jar of 19 cigars 7" x 47 2017 £350 - £400 Limited edition 
of 2000 jars 
for Spain

JARS OF CIGARS
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LOT 26 Mixed Singles 20 tubed cigars 
- 8 Punch Petit 
Coronations,
3 Romeo 1 and 
2, 2 Romeo 3,
1  H.Upmann 
Coronas Major, 
2 Coronas 
Junior and 
1 medallion.

1980's £45 - £55

LOT 27 Bolivar 
Belicosos

Part box of 
24 cigars

5 1/2" x 52 FPG 
NNSC 
1997

£450 - £550  

LOT 28 Bolivar
Churchills

25 single tubed 
cigars

7" x 47 1980's £600 - £800 Excellent 
condition.

LOT 29 Bolivar 
Churchills

25 single tubed 
cigars

7" x 47 1980's £600 - £800 Excellent 
condition.

LOT 30 Bolivar 
Churchills

Box of 25 tubed 
cigars

7" x 47 Mid 
1980's

£600 - £800

LOT 31 Bolivar 
Especiales

25 single tubed 
cigars

7 1/2" x 38 1985 £1200 - £1600

LOT 32 Bolivar 
Especiales

25 single tubed 
cigars

7 1/2" x 38 1985 £1200 - £1600

LOT 33 Bolivar 
Royal Coronas

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 50 FPG 
NNSL 
1995

£250 - £350 English Market 
Selection.

LOT 34 Cifuentes 
Altezas Reales

Box of 10 cigars 7 1/4" x 57 1970's £1000 - £1200

LOT 35 Cifuentes 
Cristal Tubos

Box of 10 glass 
tubed cigars

5 3/4" x 42 1960's £300 - £500 2 cigars 
damaged.

LOT 36 Cohiba 
Lanceros

16 single cigars 7 1/2" x 38 1980's £500 - £600 English Market 
Selection. 
3 cigar minor 
foot damage.

LOT 37 Cohiba 
Lanceros

Part box of 
23 cigars

7 1/2" x 38 EL OISA
1996

£500 - £700 English Market 
Selection. 
4 cigars minor 
wrapper 
damage.

LOT 38 Cohiba 
Lanceros

Part box of 
23 cigars

7 1/2" x 38 EL OSSL 
1995

£500 - £700

VINTAGE CIGARS
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LOT 39 Cohiba 
Lanceros

Sealed box of 
25 cigars

7 1/2" x 38 VSN VC3 
1991

£1500 - £2000 VIP 
presentation.

LOT 40 Cohiba
Lanceros

LOT 41 Cohiba Lanceros 
- Diplomatic 
bands

Box of 
25 cigars

7 1/2" x 38 FPG 
ONSS

£700 - £900 Juan Carlos 
bands.

LOT 42 Cohiba 
Lanceros 
Presidencia

5 single cigars 7 1/2" x 38 1970's £300 - £400

LOT 43 Corps 
Diplomatique 
After Dinner

Sealed box of 
25 cigars

Circa 
1970‘s

£80 - £100 Belgian cigars.

LOT 44 Corps 
Diplomatique 
Ambassadeur

Part box of 
24 cigars

Circa 
1970‘s

£80 - £100 Belgian cigars.

LOT 45 Corps 
Diplomatique 
Selection box

Box of 
30 cigars

Circa 
1970‘s

£100 - £130 Belgian cigars.

LOT 46 Cuaba Divinos Box of 
25 cigars

4" x 43 BM 
NOSA 
1996

£100 - £150 English Market 
Selection. First 
release.

LOT 47 Cuaba    Divinos Part box of 
24 cigars

4" x 43 BM 
OVSC 
1997

£170 - £220 English Market 
Selection.

LOT 48 Cuaba 
Generosos

Box of 
25 cigars

5 1/4" x 42 BM 
OCSC 
1997

£100 - £150 Wrappers 
cockled.

LOT 49 Diplomaticos  
No.1

Part box of 
19 cigars

6 1/2" x 42 JM OASL 
1995

£120 - £160 Very dark leaf.

LOT 50 H.Upmann 
Humidor

Humidor of 
50 cigars

5 5/8" x 46 1960's £1500 - 
£2500

Mixed cabinet, 
various bands.

LOT 51 H.Upmann No.2 Part box of 
24 cigars

6 1/8" x 52 JM OISC 
1997

£350 - £400 English Market 
Selection.

VINTAGE CIGARS
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LOT 52 H.Upmann No.2 Box of 
25 cigars

6 1/8" x 52 JM 
NNSU 
1998

£400 - £500 English Market 
Selection.

LOT 53 H.Upmann Petit 
Palatinos

Part box of 
20 cigars

4 1/2" x 36 OASN 
TLP 03 
1991

£100 - £140

LOT 54 Hoyo de 
Monterrey 
Churchills

Box of 
25 cigars

7" x 47 TAE 
CCEA 
1999

£450 - £550 English Market 
Selection.

LOT 55 Hoyo de 
Monterrey 
Humidor No.1

Humidor of 
50 cigars

5 3/4" x 44 1970's £2000 - £2500 Complete with 
original outer 
box.

LOT 56 Hoyo de 
Monterrey 
Humidor No.1

Humidor of 
50 cigars in 
cello

5 3/4" x 44 1970's £2000 - £2500 We believe the 
cello was 
added to 
protect the 
cigars from
damage and is 
not original.

LOT 57 Hoyo de 
Monterrey 
Margaritas

Part box of 
11 cigars

4 3/4" x 36 FR 
NOSN 
1991

£50 - £80 English Market 
Selection.

LOT 58 La Escepcion 
Borgogne 
Havane

Single boxed 
cigar

9 1/4" x 55 1988 £140 - £180

LOT 59 La Escepcion 
Gran Gener

Single boxed 
cigar

9 1/4" x 55 1970's £140 - £180

LOT 60 La Escepcion 
Gran Gener

Single boxed 
cigar

9 1/4" x 55 1970's £150 - £200

LOT 61 La Escepcion 
Gran Gener

Single boxed 
cigar

9 1/4" x 55 1970's £150 - £200

LOT 62 La Escepcion 
Gran Gener

1 single cigar 9 1/4" x 55 1970's £150 - £200

LOT 63 La Escepcion 
Gran Gener

Part box of 
7 cigars

9 1/4" x 55 1970's £1000 - £1300

LOT 64 La Escepcion 
Gran Gener

Sealed box of 
10 cigars

9 1/4" x 55 1970's £1500 - £2000

LOT 65 La Escepcion 
Pipe tobacco

4 ounce pack 1960's £40 - £60

VINTAGE CIGARS
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LOT 66 La Flor de Cano 
Diademas

Box of 
25 cigars

7" x 47 Early 
1980's

£3000 - £4000

LOT 67 La Flor de Cano 
Diademas

Part box of 
9 cigars

7" x 47 HM 
OCSN 
1991

£300 - £400 6 cigars with 
foot damage. 
Slightly dry.

LOT 68 Le Hoyo   Du 
Depute

Part cabinet of 
38 cigars

4 3/8" x 38 FR 
OUSU 
1998

£300 - £400 2 cigars 
wrapper 
damage.

LOT 69 Le Hoyo   Du 
Maire

Part cabinet of 
45 cigars

3 7/8" x 30 FR OASC 
1997

£330 - £380 Cabinet lid 
broken.

LOT 70 Los Statos 
Selectos

Box of 10 cigars 5 1/2" x 40 Early 
1980's

£60 - £90

LOT 71 Los Statos 
Selectos

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 40 1970's £60 - £90

LOT 72 Los Statos 
Selectos

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 40 1970's £60 - £90

LOT 73 Los Statos 
Selectos

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 40 Early 
1980's

£60 - £90

LOT 74 Macanudo 
Coronas

Sealed box of 
25 cigars

5 5/8" x 42 Circa 
1970's

£40 - £60 No vitola name 
on box, size 
approximate. 
Made in Jamaica.

LOT 75 Maria 
Guerrrero 
Favoritas en 
Cedro

Sealed box of 
25 cigars

5 1/8" x 40 1967 £300 - £360

LOT 76 Montecristo  
Especial

24 single cigars 7 1/2" x 38 1980's £400 - £500 Dark leaf. 
3 cigars very 
minor wrapper 
damage.

LOT 77 Montecristo 
No.2

Part box of 
4 cigars

6 1/8" x 52 OLUA 
1986

£120 - £160

LOT 78 Montecristo  
No.2

Part box of 
15 cigars

6 1/8" x 52 JM OSSL 
1995

£250 - £300

LOT 79 Montecristo 
No.3

box of 25 cigars 5 5/8" x 42 Early 
1980's 

£350 - £450

LOT 80 Montecristo 
No.4

Part box of 
21 cigars

5 1/8" x 42 Early 
1980's

£300 - £400

VINTAGE CIGARS



11

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction - December 2019
If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 81 Partagas 
Chicos

Box of 
25 cigars

4 1/8" x 29 1970's £100 - £120

LOT 82 Partagas 
Cristal Tubos

Sealed box of 
10 cigars

5 3/4" x 42 1970's £1200 - £1600

LOT 83 Partagas Petit 
Bouquets

Box of 
25 cigars in 
cello

3 7/8" x 37 1980's £100 - £120

LOT 84 Partagas Petit 
Coronas

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8" x 42 Early 
1980's

£300 - £350

LOT 85 Partagas Serie 
D No.4

Part box of 
17 cigars

4 7/8" x 50 FPG 
OSSL

£200 - £250 English Market 
Selection. 
' Specially 
selected by 
Dunhill'

LOT 86 Partagas Serie 
D No.4

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 50 FPG 
OISN 
1991

£1000 - £1400

LOT 87 Partagas 
Visible Inmenso

Single boxed 
cigar

19" x 49 1960's £400 - £500

LOT 88 Por Larranaga 
Eduardos

Part pack of 
9 cigars

4 1/4" x 30 1970's £50 - £80

LOT 89 Punch 
Churchills

Box of 
25 cigars

7" x 47 FR NISL 
1995

£400 - £500 English Market 
Selection. Very 
dark leaf.

LOT 90 Punch Double 
Coronas

Cabinet of 
50 cigars

7 5/8" x 49 FR 
NOUC 
1987

£900 - £1200

LOT 91 Punch Petit 
Coronas del 
Punch

Part box of 
14 cigars

5 1/8" x 42 1967 £140 - £180

LOT 92 Punch Petit 
Coronas del 
Punch

Sealed box of 
25 cigars

5 1/8" x 42 1960's £300 - £350

LOT 93 Punch Punch 
Punch

Part cabinet of 
35 cigars

5 5/8" x 46 AIS JUN 
03 2003

£300 - £400 English Market 
Selection.

LOT 94 Rafael 
Gonzalez 
Coronas Extra

Part box of 
22 cigars

5 5/8" x 46 EAT 
CCUT 
1999

£150 - £200 English Market 
Selection.

VINTAGE CIGARS
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LOT 95 Rafael 
Gonzalez 
Coronas Extra

Part box of 
18 cigars

5 5/8" x 46 1970's £300 - £350

LOT 96 Rafael 
Gonzalez 
Coronas Extra 
No.3

Box of 
25 cigars

5 5/8" x 46 SSU SSI 
1998

£200 - £250 English Market 
Selection.

LOT 97 Rafael 
Gonzalez 
Coronas Extra 
No.3

Part box of 
17 cigars

5 5/8" x 46 SSU SSI 
1998

£200 - £250 English Market 
Selection.

LOT 98 Rafael 
Gonzalez 
Lonsdales

Part box of 
22 cigars

6 1/2" x 42 ASC VC2 
1997

£200 - £250 English Market 
Selection.

LOT 99 Rafael 
Gonzales 
Petit Coronas

Part box of 
13 cigars

5 1/8" x 42 HM NISE 
1994

£100 - £150 English Market 
Selection.

LOT 100 Rafael 
Gonzalez Tres 
Petit Lonsdales

Sealed box of 
25 cigars

4 5/8" x 40 OUS VC 
1989

£100 - £140 H&F stamp.

LOT 101 Ramon Allones 
Allones 
Grandes

box of 
25 cigars

6 1/8" x 48 Late 
1970's

£500 - £700

LOT 102 Ramon Allones 
Gigantes

Box of 
25 cigars

7 5/8" x 49 FR 
OSUC 
1987

£600 - £800

LOT 103 Romeo y Julieta 
Belicosos

Part box of 
15 cigars

5 1/2" x 52 BM 
OCSA 
1996

£100 - £150 Minor wrapper 
damage to 3 
cigars.

LOT 104 Romeo y Julieta 
Belicosos

Part box of 
2 cigars

5 1/2" x 52 FPG 
OASU 
1998

£20 - £30

LOT 105 Romeo y Julieta 
Cedros De Luxe 
No.3

Part box of 
9 cigars

5 1/8" x 42 Early 
1980's 

£50 - £80

LOT 106 Romeo y Julieta 
Cedros No.2

Box of 
25 cigars

5 5/8" x 42 BM 
OSSL 
1995

£200 - £250 English Market 
Selection. 
'Specially 
selected by 
Dunhill'

LOT 107 Romeo y Julieta 
Churchills

Part box of 
19 cigars

7" x 47 1996 £150 - £200

VINTAGE CIGARS
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LOT 108 Romeo y Julieta 
Churchills

5 single tubed 
cigars

7" x 47 1980's £150 - £200

LOT 109 Romeo y Julieta 
Churchills

2 packs of 
3 tubed cigars

7" x 47 1970's £240 - £300

LOT 110 Romeo y Julieta 
Churchills

Sealed box of 
10 tubed cigars

7" x 47 1973 £400 - £500

LOT 111 Romeo y Julieta 
Coronitas en 
Cedro

Box of 
25 cigars

5 1/8" x 40 1974 £150 - £180

LOT 112 Romeo y Julieta 
Coronitas en 
Cedro

Box of 
25 cigars

5 1/8" x 40 1963 £250 - £300

LOT 113 Romeo y Julieta 
Fabulosos

1 single cigar 9 1/4" x 47 1980's £40 - £80 Slight wrapper 
cockling.

LOT 114 Romeo y Julieta 
No.1 Tubos

Box of 10 cigars 5 1/2" x 40 1974 £100 - £150

LOT 115 Romeo y Julieta 
No.1 Tubos

Box of 10 cigars 5 1/2" x 40 1960's £100 - £150

LOT 116 Romeo y Julieta 
No.1 Tubos

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 40 1973 £100 - £150

LOT 117 Romeo y Julieta 
No.3

20 tubed 
singles

4 5/8" x 40 1980's £60 - £80 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 118 Saint Luis Rey  
Serie A

Part box of 
15 cigars

5 5/8" x 46 BM 
OSSV 
1993

£100 - £140

LOT 119 Sancho Panza 
Tronquitos

Trunk of 
25 cigars

5 5/8" x 42 1970's £900 - £1200

LOT 120 Trinidad Gran 
Panatela

Cabinet of 
50 cigars

7 1/2" x 38 EL  1995 £15000 - 
£25000

Signed by Fidel 
Castro 
September 
1995. 3 cigars 
minor wrapper 
damage. 
Believed to be 
Lot 5 of 
a limited edition 
of 7 cabinets 
auctioned 
at the Paris 
dinner.

VINTAGE CIGARS
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LOT 121 Troya 
Universales

Box of 
25 cigars

5 1/4" x 38 1997 £60 - £80

LOT 122 Troya 
Universales

Box of 
25 cigars

5 1/4" x 38 CB 
OESV  
1993

£100 - £140

LOT 123 Troya 
Universales

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/4" x 38 1970's £100 - £140

LOT 124 Troya 
Universales

Sealed box of 
25 cigars

5 1/4" x 38 1970's £100 - £140

LOT 125 Troya 
Universales

Sealed box of 
25 cigars

5 1/4" x 38 1970's £100 - £140

VINTAGE CIGARS
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LOT 126 Bolivar 
Coronas 
Gigantes

Cabinet of 
50 cigars

7" x 47 OSU 
OCT 01 
2001

£400 - £500

LOT 127 Bolivar 
Belicosos Finos

Cabinet of 
25 cigars

5 1/2" x 52 OSU 
NOV 00 
2000

£300 - £400

LOT 128 Cohiba 
Behike 52

Sealed box of 
10 cigars

4 3/4" x 52 TEU JUN 
10 2010

£600 - £800

LOT 129 Cohiba 
Behike 54

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8" x 54 BTO JUL 
12 2012

£600 - £800

LOT 130 Cohiba 
Behike 54

Sealed box of 
10 cigars

5 5/8" x 54 TEU JUN 
10 2010

£650 - £850

LOT 131 Cohiba 
Behike 56

Box of 10 cigars 6 1/2" x 56 TEU DIC 
10 2010

£850 - £1050 English Market 
Selection.

LOT 132 Cohiba 
Behike 56

Box of 10 cigars 6 1/2" x 56 TEU JUL 
10 2010

£850 - £1050 English Market 
Selection.

LOT 133 Cohiba 
Behike 56

Box of 10 cigars 6 1/2" x 56 TEU AGO 
10 2010

£850 - £1050 English Market 
Selection.

LOT 134 Cohiba 
Behike 56

Box of 10 cigars 6 1/2" x 56 TEU AGO 
10 2010

£850 - £1050 English Market 
Selection.

LOT 135 Cohiba 
Behike 56

Sealed box of 
10 cigars

6 1/2" x 56 BTO SEP 
12 2012

£700 - £900

LOT 136 Cohiba 
Behike 56

Sealed box of 
10 cigars

6 1/2" x 56 LBT ABR 
10 2010

£750 - £950

LOT 137 Cohiba 
Lanceros

10 single cigars 7 1/2" x 38 2001 £200 - £300

LOT 138 Cohiba  Magicos Box of 
25 cigars

4 1/2" x 52 GEA 
NOV 07 
2007

£600 - £700 English Market 
Selection.

LOT 139 Cohiba 
Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8" x 50 RAO 
MAR 11 
2011

£550 - £650 English Market 
Selection.

LOT 140 Cohiba 
Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8" x 50 RAO 
MAR 11 
2011

£550 - £650 English Market 
Selection.

MATURE CIGARS
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LOT 141 Cohiba 
Robustos

Sealed cabinet 
of 25 cigars

4 7/8" x 50 CUE 
NOV 04 
2004

£400 - £500

LOT 142 Cohiba Siglo VI Part cabinet of 
13 cigars

5 7/8" x 52 POL 
AGO 10 
2010

£200 - £250 English Market 
Selection

LOT 143 Cohiba Siglo VI Cabinet of 
25 cigars

5 7/8" x 52 POL 
AGO 10 
2010

£650 - £850 English Market 
Selection

LOT 144 Cohiba Siglo VI Cabinet of 
25 cigars

5 7/8" x 52 POL 
AGO 10 
2010

£650 - £850 English Market 
Selection

LOT 145 Cohiba Siglo VI Cabinet of 
25 cigars

5 7/8" x 52 POL 
AGO 10 
2010

£650 - £850 English Market 
Selection

LOT 146 Cuaba Diademas Box of 
5 individually 
boxed cigars

9 1/8" x 55 PEL ENE 
02 2002

£350 - £450 English Market 
Selection. 
Hunters & 
Frankau House 
Reserve.

LOT 147 Cuaba Diademas Sealed box of 
5 cigars

9 1/8" x 55 SVF MAY 
05 2005

£180 - £220

LOT 148 Cuaba Diademas Sealed box of 
5 cigars

9 1/8" x 55 SXF ABR 
05 2005

£180 - £220

LOT 149 Davidoff Year 
Of The Snake

Box of 8 cigars 7" x 48 2013 £160 - £200 Made in the 
Dominican 
Republic.

LOT 150 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure 
Especial

Cabinet of 
50 cigars

5 1/2" x 50 ARO JUN 
08 2008

£700 - £900 English Market 
Selection.

LOT 151 Montecristo A Box of 2 cigars 9 1/4" x 47 2001 £80 - £100 Regional 
edition for 
Italy.

LOT 152 Montecristo 
Edmundo

Box of 
25 cigars

5 1/3" x 52 OAT NOV 
10 2010

£200 - £250 English Market 
Selection.

LOT 153 Montecristo 
Edmundo

Part box of 
23 cigars

5 1/3" x 52 AST MAR 
10 2010

£200 - £250 English Market 
Selection. 

LOT 154 Partagas  
Lonsdales

Cabinet of 
50 cigars

6 1/8" x 42 PUC 
AGO 02 
2002

£400 - £500

MATURE CIGARS
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LOT 155 Partagas 
Lusitanias   

Cabinet of 
50 cigars

7 5/8" x 49 AEP ABR 
06 2006

£650 - £850

LOT 156 Partagas 
Partagas de 
Partagas No.1

Box of 
25 cigars

6 1/2" x 43 PEL 
LEOO 
1999

£200 - £250

LOT 157 Por Larranaga 
Petit Coronas

Cabinet of 
50 cigars

5 1/8" x 42 FJN SEP 
05 2005

£300 - £400

LOT 158 Punch Double 
Coronas

Cabinet of 
50 cigars

7 5/8" x 49 SVF JUL 
05 2005

£550 - £650 Ex. Gerard.

LOT 159 Punch Punch 
Punch

Part cabinet of 
40 cigars

5 5/8" x 46 PSL SEP 
06 2006

£400 - £500 Ex. Gerard.

LOT 160 Quai D'Orsay 
Imperiales

Sealed box of 
25 cigars

7" x 47 LRE NOV 
09 2009

£250 - £300

LOT 161 Romeo y Julieta 
Coronas 

Box of 
25 cigars

5 5/8" x 42 VPA ENE 
02 2002

£150 - £200 English Market 
Selection. 

LOT 162 Romeo y Julieta 
Sport Largos

Box of 
25 cigars

4 5/8" x 35 2000 £80 - £100

LOT 163 Romeo y Julieta 
Tres Petit 
Coronas

Box of 
25 cigars

4 5/8" x 40 PTS OCT 
06 2006

£80 - £120

MATURE CIGARS



19

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction - December 2019
If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 164 Cohiba Robusto 
Reserva

Sealed 
presentation 
box of 2 cigars

4 7/8" x 50 UAO FEB 
18 2018

£200 - £250

LOT 165 Cohiba  Robusto 
Reserva

Presentation 
box of 2 cigars

4 7/8" x 50 UAO FEB 
18 2018

£200 - £250

LOT 166 H.Upmann No.2 
Reserva

Sealed 
presentation 
box of 2 cigars

6 1/8" x 52 LUB FEB 
14 2014

£160 - £220 From Habanos 
Festival.

LOT 167 H.Upmann No.2 
Reserva

Sealed 
presentation 
box of 2 cigars

6 1/8" x 52 LUB FEB 
14 2014

£130 - £160 From Habanos 
Festival.

LOT 168 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure No.2 
Reserva

Sealed 
presentation 
box of 2 cigars

4 7/8" x 50 2016 £80 - £120 From Habanos 
Festival.

LOT 169 Montecristo 
No.2 Gran 
Reserva

Presentation 
box of 2 cigars

6 1/8" x 52 2011 £150 - £200 From Habanos 
Festival.

LOT 170 Partagas 
Lusitanias Gran 
Reserva

Presentation 
box of 2 cigars

7 5/8" x 49 MUR FEB 
13 2013

£130 - £160 From Habanos 
Festival.

LOT 171 Romeo y Julieta 
Wide 
Churchills 
Gran Reserva

Presentation 
box of 2 cigars

5 1/4" x 55 EML FEB 
15 2015

£150 - £200 From Habanos 
Festival.

PRESENTATION BOXES
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LOT 182 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 BME JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LOT 183 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 BME JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LOT 184 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 BME JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LOT 185 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 BME JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LOT 186 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 BME JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LOT 187 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 SOE OCT 
11 2011

£700 - £900 H&F stamp.

LOT 188 Cohiba 50th 
Anniversary

Travel humidor 
with 8 cigars

UAO DIC 
17 2017

£300 - £400 Made for 
Travel Retail.

LOT 172 Bolivar Petit 
Belicosos

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 MOA JUL 
09 2009

£450 - £550 English Market 
Selection.

LOT 173 Bolivar Petit 
Belicosos

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 LRE MAY 
09 2009

£450 - £550

LOT 174 Bolivar Petit 
Belicosos

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 LRE MAY 
09 2009

£450 - £550

LOT 175 Bolivar Petit 
Belicosos

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 LRE MAY 
09 2009

£450 - £550

LOT 176 Bolivar Petit 
Belicosos

Part box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 LRE MAY 
09 2009

£450 - £550

LOT 177 Bolivar Petit 
Belicosos

Sealed box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 MOS 
AGO 09 
2009

£450 - £550

LOT 178 Bolivar Petit 
Belicosos

Sealed box of 
25 cigars

4 7/8" x 52 ERO SEP 
09 2009

£450 - £550

LOT 179 Bolivar Super 
Coronas

Box of 
25 cigars

5 1/2" x 49 LUB OCT 
14 2014

£400 - £500

LOT 180 Cohiba Talisman  Box of 10 cigars 6 1/8" x 54 MSU 
NOV 17 
2017

£550 - £750 English Market 
Selection.

LOT 181 Cohiba 1966 Box of 10 cigars 6 1/2" x 52 SUB JUL 
11 2011

£1500 - £2000 English Market 
Selection.

LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 189 Cohiba Magicos Cabinet of 
16 cigars

4 1/2" x 52 2016 £450 - £550 Ano del Perro 
- Year Of The 
Dog. Limited 
edition of 2000 
cabinets.

LOT 190 Cohiba Robusto 
Supremo

Box of 10 cigars 5" x 58 OLM 
NOV 14 
2014

£500 - £600 English Market 
Selection.

LOT 191 Cohiba Robusto 
Supremo

Box of 10 cigars 5" x 58 OLM 
NOV 14 
2014

£500 - £600 English Market 
Selection.

LOT 192 Cohiba Siglo IV Cabinet of 
16 cigars

5 5/8" x 46 2019 £350 - £400 Ano del Cerado 
- Year Of The 
Pig. Limited 
edition of 2000 
cabinets.

LOT 193 Cohiba Sublimes Cabinet of 
25 cigars

6 1/2" x 54 KMM DIC 
04 2004

£2500 - 
£3000

LOT 194 Cohiba Sublimes Cabinet of 
25 cigars

6 1/2" x 54 GKI NOV 
04 2004

£2500 - 
£3000

LOT 195 Cohiba Talisman Box of 10 cigars 6 1/8" x 54 UTL OCT 
17 2017

£400 - £500

LOT 196 Cohiba Talisman Box of 10 cigars 6 1/8" x 54 UER 
NOV 17 
2017

£400 - £500

LOT 197 Cohiba Talisman Sealed box of 
10 cigars

6 1/8" x 54 BRE 
NOV 17 
2017

£400 - £500

LOT 198 Cohiba Talisman Sealed box of 
10 cigars

6 1/8" x 54 REG 
NOV 17 
2017

£400 - £500

LOT 199 Cuaba 
Distinguidos

2 single cigars 6 3/8" x 52 1999 £80 - £100 From limited 
edition jar.

LOT 200 Cuaba 
Piramides

Box of 10 cigars 6 1/8" x 52 TEB JUN 
08 2008

£300 - £350 English Market 
Selection.

LOT 201 Cuaba 
Piramides

Box of 10 cigars 6 1/8" x 52 TEB JUN 
08 2008

£300 - £350 English Market 
Selection.

LOT 202 Cuaba 
Piramides

Box of 10 cigars 6 1/8" x 52 LSM 
AGO 08 
2008

£300 - £350 English Market 
Selection.

LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 203 Cubatabaco 
25th 
Anniversary 
Coronas

5 single cigars 5 5/8" x 42 1987 £400 - £500

LOT 204 H.Upmann 150th 
Anniversary 
Diademas

3 single cigars 9 1/8" x 55 1984 £250 - £300

LOT 205 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure 
Especial

13 single cigars 5 1/2" x 50 2004 £190 - £230 2 cigars 
wrapper 
damage.

LOT 206 Hoyo de 
Monterrey 
Particulares

Box of 
5 individually 
boxed cigars

9 1/4" x 47 ALV MAR 
02 2002

£200 - £260

LOT 207 Hoyo de 
Monterrey 
Regalos

Box of 
25 cigars

5 3/8" x 46 RBT SEP 
07 2007

£500 - £600 English Market 
Selection.

LOT 208 Montecristo 
80th 
Aniversario

Box of 
20 cigars

6 1/2" x 55 SEA NOV 
16 2016

£630 - £700

LOT 209 Montecristo 
80th 
Aniversario

Box of 
20 cigars

6 1/5" x 55 MEL 
NOV 16 
2016

£600 - £700

LOT 210 Montecristo C Sealed box of 
25 cigars

5 1/2" x 46 FRH SEP 
03 2003

£600 - £800

LOT 211 Montecristo 
Compay 
Segundo 
Salamones

5 single cigars 6 7/8" x 47 2002 £200 - £240 From limited 
edition humidor.

LOT 212 Montecristo 
Grand Edmundo

Box of 10 cigars 5 7/8" x 50 MOA 
FEB 10 
2010

£250 - £300

LOT 213 Montecristo 
Sublimes

Box of 10 cigars 6 1/2" x 54 USENOV 
08 2008

£350 - £450 English Market 
Selection. 

LOT 214 Montecristo 
Sublimes

Sealed box of 
10 cigars

6 1/2" x 54 MOA 
MAR 09 
2009

£350 - £450

LOT 215 Partagas 170th 
Anniversary

10 single cigars 4 1/2" x 50 2015 £180 - £230

LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 216 Partagas 
Seleccion 
Privada

Box of 10 cigars 6 1/4" x 50 EML 
NOV 14 
2014

£250 - £300 English Market 
Selection.

LOT 217 Partagas 
Serie D Especial

Box of 10 cigars 5 5/8" x 50 MGA SEP 
10 2010

£150 - £200 English Market 
Selection.

LOT 218 Partagas 
Serie D No.2

Box of 
25 cigars

6 5/8" x 48 KMM 
NOV 03 
2003

£500 - £700 Ex Gerard.

LOT 219 Ramon Allones 
Club Allones

Box of 10 cigars 5 3/8" x 47 MEG DIC 
15 2015

£130 - £180

LOT 220 Ramon Allones 
Club Allones

Sealed box of 
10 cigars

5 3/8" x 47 TOR 
NOV 15 
2015

£130 - £180

LOT 221 Romeo y Julieta 
Duke

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 54 ERO SEP 
09 2009

£250 - £300

LOT 222 Romeo y Julieta 
Duke

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 54 PTO SEP 
09 2009

£250 - £300

LOT 223 Romeo y Julieta 
Escudos

Box of 
25 cigars

5 1/2" x 50 EMA 
OCT 07 
2007

£250 - £300 English Market 
Selection.

LOT 224 Romeo y Julieta 
Escudos

Part box of 
12 cigars

5 1/2" x 50 OEB MAY 
07 2007

£120 - £160

LOT 225 Romeo y Julieta 
Exhibition No.2

Part box of 
24 cigars

7 5/8" x 49 EOG DIC 
00 2000

£400 - £500 English Market 
Selection.

LOT 226 Romeo y Julieta 
Hermosos No.2

Box of 
25 cigars

6 1/4" x 48 KNA 
NOV 04 
2004

£300 - £400

LOT 227 Trinidad Short 
Robustos T

Sealed box of 
12 cigars

4" x 50 MSO 
ENE 10 
2010

£300 - £360

LOT 228 Trinidad Topes Box of 12 cigars 5" x 56 SOM 
NOV 16 
2016

£250 - £300

LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 229 Bolivar 
Britanicas

Box of 10 cigars 5 3/8" x 48 RUE DIC 
11 2011

£250 - £350 Regional 
edition of 3000 
boxes for the 
UK.

LOT 230 Bolivar 
Britanicas

Box of 10 cigars 5 3/8" x 48 RUE DIC 
11 2011

£250 - £350 Regional 
edition of 3000 
boxes for the 
UK.

LOT 231 Edmundo 
Dantes 
El Conde 109

Box of 
25 cigars

7 1/4" x 50 USE ABR 
08 2008

£1200 - £1400 Regional 
edition of 600 
for Mexico

LOT 232 Edmundo 
Dantes 
El Conde 109

Box of 
25 cigars

7 1/4" x 50 USE ABR 
08 2008

£1200 - £1400 Regional 
edition of 600 
for Mexico

LOT 233 Hunters & 
Frankau 225th 
anniversary

Gift box with 
1 each Bolivar 
Belgravia and 
Ramon Allones 
225

2015 £100 - £130

LOT 234 La Flor de Cano 
Casanova

Box of 10 cigars 4 1/3" x 50 PTR DIC 
16 2016

£100 - £120 Regional 
edition 6000 
boxes for Italy.

LOT 235 La Gloria 
Cubana

Box of 10 cigars 4 7/8" x 50 MUP 
NOV 17 
2017

£100 - £130 Regional 
edition of 8800 
for Italy.

LOT 236 La Flor de Cano 
Short Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4" x 50 MLO JUN 
11 2011

£450 - £550 UK regional 
edition of 
1200 cabinets. 
English Market 
Selection.

LOT 237 La Flor de Cano 
Short Robustos

Cabinet of 
25 cigars

4" x 50 MLO JUL 
11 2011

£450 - £550 UK regional 
edition of 
1200 cabinets. 
English Market 
Selection.

LOT 238 La Flor de Cano 
Short Robustos 

Part cabinet of 
23 cigars

4" x 50 MLO JUN 
11 2011

£300 - £350 UK regional 
edition of 
1200 cabinets. 
English Market 
Selection.

LOT 239 La Gloria 
Cubana Invictos

Sealed box of 
10 cigars

4 7/8" x 50 MUP 
NOV 17 
2017

£100 - £130 Regional 
edition of 8800 
for Italy.

REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 240 Por Larranaga 
Magnificos

Box of 10 cigars 6 3/4" x 50 EMA SEP 
07 2007

£650 - £850 English Market 
Selection. 
Hunters & 
Frankau House 
Reserve.
Regional 
edition of 408 
boxes for the 
UK.

LOT 241 Punch Platinos Part box of 
12 cigars

7 5/8" x 49 2009 £550 - £650 Regional 
edition of 600 
for India.

LOT 242 Punch Serie 
D'Oro No.1

Part box of 
6 cigars

6 1/8" x 52 EMA 
OCT 08 
2008

£80 - £100 English Market 
Selection. 
Regional 
edition of 1210 
boxes for the 
UK.

LOT 243 Punch Serie 
D'Oro No.1

Box of 
25 cigars

6 1/8" x 52 EMA 
NOV 08 
2011

£450 - £650 English Market 
Selection. 
Regional 
edition of 1210 
boxes for the 
UK.

LOT 244 Ramon Allones 
Patagon

Box of 10 cigars 4 3/8" x 52 PET NOV 
16 2016

£120 - £160 Regional 
edition of 6000 
boxes for The 
Southern Cone

LOT 245 Vegas Robaina 
Short Robaina

Box of 
25 cigars

4 1/3" x 42 SUE JUL 
14 2014

£190 - £230 Regional 
edition of 2000 
boxes for 
Andorra

LOT 246 Vegas Robaina 
Short Robaina

Part box of 
24 cigars

4 1/3" x 42 SUE JUL 
14 2014

£190 - £230 Regional 
edition of 2000 
boxes for 
Andorra

REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 247 Cohiba 
Seleccion 
Reserva

Cabinet of 
30 cigars

OSU FEB 
03 2003

£2200 - £2600 English 
Market 
Selection. 
Hunters and 
Frankau House 
Reserve.

LOT 248 H.Upmann No.2 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

6 1/8" x 52 LUB FEB 
14 2014

£950 - £1250 Limited edition 
of 5000 
cabinets. 
English Market 
Selection.

LOT 249 H.Upmann Sir 
Winston Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7" x 47 TRU SEP 
18 2018

£1000 - £1300 Limited edition 
of 5000 
cabinets. 
English Market 
Selection.

LOT 250 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure No.2 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

4 7/8" x 50 SOM DIC 
16 2016

£850 - £1050 Limited edition 
of 5000 cabi-
nets. English 
Market Selec-
tion.

LOT 251 Partagas 
Lusitanias Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7 5/8" x 49 ULA ENE 
14 2014

£1600 - £2000 Limited edition 
of 5000. 
English Market 
Selection.

LOT 252 Partagas 
Lusitanias Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7 5/8" x 49 ULA DIC 
13 2013

£1300 - £1700 English Market 
Selection. 
Limited edition 
of 5000.

RESERVA EDITION CIGARS
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LOT 253 San Cristobal 
O'Reilly 
Coleccion 
Habanos Book

Book of 
20 cigars

6 1/3" x 56 MOA 
SEP 09 
2009

£800 - £1000 Coleccion 
Habanos. 
Limited edition 
of 1000

LIMITED EDITION BOOKS
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LOT 254 Davidoff No.1 Box of 
25 cigars

7 1/2" x 38 AUL 
1985

£1200 - £1600 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 255 Davidoff No.1 Box of 
25 cigars

7 1/2" x 38 LUL 
1985

£1200 - £1600 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 256 Davidoff No.1 Pack of 5 cigars 7 1/2" x 38 1980's £200 - £250

LOT 257 Davidoff No.1 Box of 
25 cigars

7 1/2" x 38 Early 
1980's

£1000 - £1300

LOT 258 Davidoff No.2 Box of 10 cigars 6" x 38 SS1 
NISO 
1990

£600 - £800 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 259 Davidoff No.2 Box of 10 cigars 6" x 38 SS1 
NISO 
1990

£600 - £800 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 260 Davidoff No.2 Box of 
25 cigars

6" x 38 EL OESO 
1990

£1000 - £1400 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 261 Davidoff No.2 Box of 
25 cigars

6" x 38 1980's £1000 - £1400 Pristine 
condition and 
appearance.

LOT 262 Davidoff No.2 Pack of 5 cigars 7 1/2" x 38 1980's £200 - £250

LOT 263 Davidoff 1000 Part cabinet of 
24 cigars

4 5/8" x 43 SUS VC3 
1989

£1000 - £1300 3 cigars minor 
foot damage.

LOT 264 Davidoff 2000 Cabinet of 
25 cigars

5 1/8" x 42 Early 
1980's

£1000 - £1200

LOT 265 Davidoff 3000 Part cabinet of 
12 cigars

7" x 33 Early 
1980's 

£400 - £600 No ribbon

LOT 266 Davidoff  3000 Part cabinet of 
20 cigars

7" x 33 NNUS 
VC4 
1989

£600 - £800 5 cigars minor 
foot damage.

LOT 267 Davidoff  3000 Part cabinet of 
24 cigars

7" x 33 Mid 
1980's

£900 - £1100

LOT 268 Davidoff 4000 Cabinet of 
25 cigars

6 1/8" x 42 JM 
NNUS 
1989

£2000 - £2500 Pristine 
condition and 
appearance.

DAVIDOFF CIGARS
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LOT 269 Davidoff 
Chateau Haut 
Brion

Part cabinet of 
22 cigars

4" x 40 Early 
1980's 

£1500 - £2000

LOT 270 Davidoff 
Chateau Haut 
Brion

Cabinet of 
25 cigars

4" x 40 Early 
1980's

£2500 - £3000

LOT 271 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Part cabinet of 
18 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£700 - £900 3 cigars minor 
wrapper 
damage.

LOT 272 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Cabinet of 
25 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£900 - £1100

LOT 273 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Cabinet of 
25 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£900 - £1100

LOT 274 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Part cabinet of 
22 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£900 - £1100

LOT 275 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Part cabinet of 
23 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's

£900 - £1100

LOT 276 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Cabinet of 18 
cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£1000 - £1100

LOT 277 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Cabinet of 
25 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£1000 - £1100

LOT 278 Davidoff 
Chateau Lafite 
Rothschild

Pack of 5 cigars 4 5/8" x 40 1980's £300 - £350

LOT 279 Davidoff  
Chateau Lafite 
Rothschild

Part cabinet of 
20 cigars

4 5/8" x 40 Early 
1980's 

£800 - £1000

LOT 280 Davidoff 
Chateau Latour

Pack of 5 cigars 5 5/8" x 42 1980's £350 - £400

LOT 281 Davidoff 
Chateau Latour

Cabinet of 
25 cigars

5 5/8" x 42 Early 
1980's

£2000 - £2400

LOT 282 Davidoff 
Chateau 
Margaux

8 single cigars 5 1/8" x 42 1980's £250 - £300

DAVIDOFF CIGARS
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LOT 283 Davidoff 
Chateau 
Margaux

Pack of 5 cigars 5 1/8" x 42 1980's £300 - £350

LOT 284 Davidoff
 Dom Perignon

1 single cigar 7" x 47 1980's £100 - £150 Minor foot 
damage.

LOT 285 Davidoff 
Dom Perignon

Box of 10 cigars 7" x 47 Late 
1980's

£1600 - 
£2000

LOT 286 Davidoff 
Dom Perignon

Part pack of 
3 cigars

7" x 47 1980's £350 - £450

LOT 287 Davidoff 
Dom Perignon

Pack of 4 cigars 7" x 47 1980's £550 - £750

LOT 288 Davidoff Tubos 6 single cigars 6" x 38 1980's £250 - £350 1 cigar with 
foot damage 
and 1 with body 
damage.

DAVIDOFF CIGARS
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LOT 289 Dunhill Mixed 
singles

5 single cigars £200 - £250

LOT 290 Dunhill  Atados Cabinet of 
25 cigars

6 7/8" x 28 1988 £1600 - £2000 Dark leaf.

LOT 291 Dunhill 
Bolivar 
Seleccion 
No.134

5 single cigars 7" x 47 1970's £300 - £360

LOT 292 Dunhill 
Cabinetta

Cabinet of 
25 cigars

4 7/8" x 50 1980's £6000 - £7000 3 cigars very 
minor foot 
damage.

LOT 293 Dunhill Don 
Alfredo 
Seleccion no.52

7 single cigars 6 1/8" x 52 1970's £550 - £750

LOT 294 Dunhill 
Estupendo

2 single cigars 7" x 47 1980's £400 - £600

LOT 295 Dunhill 
Estupendos

Box of 10 tubed 
cigars

7" x 47 OLUL  
1985

£6000 - £8500 Ex Gerard. 
Dark leaf.

LOT 296 Dunhill 
H.Upmann 
Dunhills 
Seleccion No.60

1 x piramides 
5 1/2" x 50 ,
3 x petit 
coronas, 
2 x Dalias.

Pre 
Embargo 

£140 - £200

LOT 297 Dunhill 
H.Upmann 
Seleccion No.23

Box of 
25 cigars

6 7/8" x 33 Pre 
Embargo 

£750 - £950

LOT 298 Dunhill 
H.Upmann 
Seleccion 
Suprema double 
Claro No.28

Cabinet of 
50 cigars

4 1/4" x 35 Pre 
Embargo

£1250 - £1550

LOT 299 Dunhill Havana 
Club

1 single cigar 9 1/4" x 47 1980's £300 - £400

LOT 300 Dunhill Ramon 
Allones 
Seleccion 898

5 single cigars 6 3/4" x 43 1970's £250 - £300

DUNHILL CIGARS
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LOT 301 Dunhill 
Romeo 
Seleccion 
No.127

Box of 
25 cigars

5 5/8" x 42 Early 
1980's

£750 - £1250 Stored at 
Dunhill until 
recent removal 
to C.Gars. 
Excellent 
condition, 
appearance and 
bouquet.

LOT 302 Dunhill 
Romeo y Julieta  
Seleccion 
Suprema No.98

Box of 
25 cigars

5" x 42 Pre 
Embargo 

£600 - £800 Double English 
Claro.

DUNHILL CIGARS
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LOT 303 La Gloria 
Cubana 25th 
Anniversary

Humidor of 30 
cigars, 15 each 
Robusto Extra 
and Piramide

MSU 
NOV 18 
2018

£1000 - £1400 English Market 
Selection.

LOT 304 Montecristo B  23 single cigars 5 3/8" x 42 1970's £600 - £800 Inner box only, 
no humidor.

LOT 305 Partagas 165th 
Anniversary

Humidor 
containing 
25 each 
Sublimes and 
109’s

2010 £4000 - £6000 Limited edition 
of 165 
humidors

LOT 306 Por Larranaga 
Magnificos

Humidor of 
50 cigars

6 3/4" x 50 2009 £3000 - £4000 Limited edition 
of 100 
humidors for 
the UK.

LOT 307 Ramon Allones 
Imperiales

Humidor of 
50 cigars

6 1/2" x 48 2012 £3000 - £4000 English Market 
Selection. 
Antique Replica 
limited edition 
of 350.

LOT 308 Vegas Robaina 
15th 
Anniversary

Part humidor of 
25 Unicos and 
22 Petit Unicos

2013 £700 - £900 Regional 
edition of 200 
for 
Switzerland.

LIMITED EDITION HUMIDORS
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LOT 309 Bolivar 
Excelsiores

Part box of 
22 cigars

4 7/8" x 42 £200 - £250

LOT 310 Caracol 
Habaneros 
Tuibulares

Box of 
25 cigars

5" x 42 £800 - £1200 Size estimated.

LOT 311 Cohiba Coronas 4 single cigars 5 1/2" x 42 £350 - £400

LOT 312 Don Pablo 
Bouquet Reina 
Fina

Box of 
25 cigars

4 3/4" x 46 £300 - £400

LOT 313 El Collado  
Belicosos Extra

Part box of 
6 cigars

6" x 52  £150 - £200 Minor wrapper 
damage on 
2 cigars.

LOT 314 El Premio 
Ideales

Box of 
25 cigars

4 3/4" x 42 £400 - £600

LOT 315 H.Upmann 
Dividend Shares

5 single cigars 5 1/2" x 52 £360 - £400

LOT 316 Henry Clay 
Petit Coronas

Sealed box of 
25 cigars

5 1/8" x 42 £300 - £400

LOT 317 Hoyo de 
Monterrey 
Cordon Rouge

Box of 
25 cigars

61/2“ x 43 £2000 - £2400

LOT 318 La Corona 
Coronas  cello

Part humidor of 
64 cigars

5 5/8" x 42 £1800 - £2400 We believe 
the cello was 
added 
to protect the 
cigars from 
damage and is 
not original.

LOT 319 La Corona 
Hector de Ayala 
Coronas

4 single cigars 5 5/8" x 42 £100 - £130 Specially 
banded for 
Hector de 
Ayala. Cuban 
ambassador to 
France.

LOT 320 La Devesa de 
Munas Royales

Box of 
25 cigars cello

5 1/2" x 42 £700 - £900 We believe 
the cello was 
added 
to protect the 
cigars from 
damage and is 
not original.

PRE EMBARGO CIGARS
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LOT 321 La Escepcion 
Cofres de 
Gener Corona

Humidor of 
50 cigars

5" x 42 £2000 - £2500 Various Hoyo 
bands, mixed 
cabinet.

LOT 322 La Escepcion 
Conservas La 
Escepcion

Box of 
50 cigars in 
cello

5 1/4" x 40 £1800 - £2400

LOT 323 Los Statos 
Caramelos

Box of 
25 cigars

5 1/8" x 42 £400 - £600

LOT 324 Partagas 898 
- Club Caracas

Cabinet of 
25 cigars

6 3/4" x 43 £900 - £1100 Specially 
banded for 
Club Caracas.

LOT 325 Partagas 
Humidor

Cabinet of 
100 cigars

5" x 42 £4000 - £6000

LOT 326 Partagas 
Seleccion no.3

Box of 
25 cigars

5 1/2" x 42 £700 - £900

LOT 327 Por Larranaga 
Nacionales

Cabinet of 
50 cigars

5 1/4" x 40 £2000 - £2500

LOT 328 Por Larranaga 
Shorts

Box of 
25 cigars

4 3/8" x 42 £350 - £450

LOT 329 Quintero 
Coronas 
Selectas

Box of 10 cigars 5 1/2" x 42 £120 - £150

LOT 330 Ramon Allones 
Coronas

10 single cigars 5 5/8" x 42 £350 - £450

LOT 331 Ramon Allones 
Coronas

10 single cigars 5 5/8" x 42 £350 - £450

LOT 332 Ramon Allones 
Rinaldos

Box of 
25 cigars

5 1/2" x 40 £800 - £1200

LOT 333 Romeo y Julieta 
Cetros 
Seleccion 
Privada

Cabinet of 
25 cigars

6 1/2" x 43 £1250 - £1750

LOT 334 Romeo y Julieta 
Churchills

10 single cigars 7" x 47 £100 - £140 Specially 
selected for 
Fribourg and 
Treyer'

LOT 335 Romeo y Julieta 
Julietas

Cabinet of 
50 cigars

4 3/4" x 42 £1500 - £2000

PRE EMBARGO CIGARS



36

LOT NO.    BRAND                   PRESENTATION       SIZE            VINTAGE    ESTIMATE          COMMENTS          DELIVERY NOTES  

cigar auction - December 2019
If delivery of this lot is within the EU, It will be subject to 20% vat 
on the hammer price as well as the buyers fees.

LOT 336 Romeo y Julieta 
No.30

Sealed box of 
50 cigars

5" x 42 £1200 - £1500 Measurements 
approximate.

LOT 337 Romeo y Julieta 
Super Selectos 
no. V

Cabinet of 
100 cigars

4 3/8" x 40 £2500 - £3500

LOT 338 Troya 
Panatelas

Box of 
25 cigars

4 3/4“ x 36 £250 - £350

LOT 339 Troya Siglo XX Cabinet of 
25 cigars in 
cello

5 5/8" x 43 £1000 - £1200 We believe the 
cello was ad-
ded to protect 
the cigars from 
damage and is 
not original.

LOT 340 Webster's 
Incomparables

Box of
50 cigars

4 1/2" x 42 £300 - £400 Clear Havanas.

PRE EMBARGO CIGARS
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LOT 341 Hoyo de 
Monterrey 
Epicure 
Especial Serie 
Sevilla jar

Jar of 21 cigars 5 1/2" x 50 2017 £330 - £390 Limited edition 
of 2000 for 
Spain.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 342 San Cristobal 
Torreon Jar

Jar of 25 cigars 6" x 54 LGR OCT 
17 2017

£540 - £680 Limited edition 
of 2000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
JARS OF CIGARS
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LOT 343 H.Upmann 
Majestics

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/2" x 40 JM OVUS 
1989

£120 - £180 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 344 Hoyo de 
Monterrey 
Churchills

Box of 
25 cigars

7" x 47 NOSU 
SSIV 
1998

£300 - £360 H&F stamp. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 345 La Corona 
Petit Coronas

Box of 
25 cigars in 
cello

5 1/8" x 42 FR 
ONUS 
1989

£140 - £180 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
VINTAGE CIGARS
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LOT 346 Bolivar 
Belicosos Finos

Box of 
25 cigars

5 1/2" x 52 POL FEB 
11 2011

£240 - £280 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 347 Bolivar 
Coronas Extra

Box of 
25 cigars

5 5/8" x 44 TEB SEP 
07 2007 

£200 - £300 H&F stamp. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 348 Bolivar 
Coronas 
Gigantes

Box of 
25 cigars

7" x 47 OGA 
ABR 11 
2011

£270 - £330 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 349 Bolivar Gold 
Medals

Box of 10 cigars 6 1/2" x 42 TEB JUL 
07  2007

£250 - £300 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 350 Bolivar  Royal 
Coronas

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 50 MUR JUN 
12 2012

£160 - £200 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 351 Cohiba 
Behike 52

Box of 10 cigars 4 3/4" x 52  LBT 
MAR 10 
2010

£450 - £550 Spanish Market. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
MATURE CIGARS
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LOT 352 Cohiba 
Behike 52

Box of 10 cigars 4 3/4" x 52  LBT 
MAR 10 
2010

£450 - £550 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 353 Cohiba 
Behike 54

Box of 10 cigars 5 5/8" x 54 LBT MAR 
10 2010

£550 - £650 English Market 
Selection.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 354 Cohiba 
Behike 56

Box of 10 cigars 6 1/2" x 56  LBT 
MAR 10 
2010

£600 - £700 English Market 
Selection.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 355 Cohiba 
Piramides 
Extra

Box of 10 cigars 6 1/2" x 54 MUR SEP 
12  2012

£300 - £360 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 356 Diplomaticos  
No.2

Box of 
25 cigars

6 1/8" x 52 AME JUL 
12 2012

£200 - £280 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 357 H.Upmann 
Royal Robustos

Sealed box of 
10 cigars

4 7/8" x 50 SUB ABR 
11 2011

£80 - £120 H&F stamp. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
MATURE CIGARS
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LOT 358 Juan Lopez 
Seleccion No.1

Cabinet of 
25 cigars

5 5/8" x 46 LOT FEB 
11 2011

£200 - £260 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 359 La Gloria 
Cubana 
Medaille D'Or 
No.2

Cabinet of 
25 cigars

6 3/4" x 43 MUR 
MAR 13 
2013

£240 - £280 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 360 Montecristo 
No.2

Box of 
25 cigars

6 1/8" x 52 USE FEB 
12 2012

£240 - £280 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 361 Partagas 
Serie D No.4

Box of 
25 cigars

4 7/8" x 50 OGA 
MAY 11 
2011

£230 - £280 H&F stamp. This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 362 Trinidad  
Coloniales

Cabinet of 
24 cigars

5 1/4" x 44 MSE 
OCT 11 
2011

£240 - £280 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 363 Trinidad 
Robusto T

Box of 12 cigars 4 7/8" x 50 AGR DIC 
10 2010

£300 - £360 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
MATURE CIGARS
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LOT 364 Cohiba 
Behike 56

Humidor of 
10 cigars

6 1/2" x 56 2018 £650 - £850 From 
XX Festival.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 365 Cohiba Robusto 
Supremo

Box of 10 cigars 5" x 58 ARG 
DEC 14 
2014

£450 - £550 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 366 Cohiba Robusto 
Supremo

Box of 10 cigars 5" x 58  OLM 
SEP 14 
2014

£450 - £550 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 367 H.Upmann 
Magnum 48

Cabinet of 
25 cigars

4 1/3" x 48 GLP NOV 
09 2009

£300 - £360 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 368 Montecristo 
520

Box of 10 cigars 6 1/8" x 55 LTB SEP 
12 2012

£300 - £360 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 369 Montecristo 
520

Box of 10 cigars 6 1/8" x 55 LTB SEP 
12 2012

£300 - £360 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 370 Montecristo 
80th 
Aniversario

Cabinet of 
20 cigars

6 1/2" x 55 AMO DIC 
16 2016

£630 - £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 371 Montecristo 
80th 
Aniversario

Cabinet of 
20 cigars

6 1/2" x 55 AMO DIC 
16 2016

£630 - £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 372 Montecristo 
80th 
Aniversario

Cabinet of 
20 cigars

6 1/2" x 55 ROM 
OCT 16 
2016

£630 - £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 373 Montecristo 
80th 
Aniversario

Cabinet of 
20 cigars

6 1/2" x 55 ROM 
OCT 16 
2016

£630 - £700 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 374 Partagas 
Serie C No.3

Box of 10 cigars 5 1/2" x 48 UPE AGO 
12 2012

£180 - £220 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 375 Partagas 
Serie D 
Especial

Box of 10 cigars 5 5/8" x 50 ABR SEP 
10 2010

£200 - £260 Serial number 
cut off.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 376 Ramon Allones 
Allones Extra

Box of 
25 cigars

5 3/5" x 44 SUB 
NOV 11 
2011

£300 - £350 Serial number 
illegible. 

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 377 Trinidad Topes Box of 12 cigars 5" x 56 SGA DIC 
16 2016

£200 - £250 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 378 Trinidad Topes Box of 12 cigars 5" x 56 TOS 
OCT 16 
2016

£200 - £250 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 379 Trinidad  Topes Box of 12 cigars 5" x 56 TOS 
OCT 16 
2016

£200 - £250 This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
LIMITED EDITION CIGARS
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LOT 380 Juan Lopez 
Supreme

Cabinet of 
25 cigars

5 3/10" x 52 UTS AGO 
11 2011

£250 - £300 Regional 
edition of 1000 
for Canada.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 381 Por Larranaga 
Legendarios

Sealed box of 
25 cigars

6 11/16" x 50 MLO SEP 
11 2011

£250 - £300 Regional 
edition of 2500 
for Spain.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 382 Saint Luis Rey  
Pacificos

Cabinet of 
25 cigars

6 1/8" x 52 OSB JUL 
09 2009

£280 - £320 Regional 
edition of 4000 
for Asia Pacific.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 383 Vegas Robaina 
XV Aniversario

Sealed box of 
10 cigars

6 1/2" x 54 LAR DIC 
12 2012

£140 - £180 Regional 
edition of 5000 
for Canada.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 384 La Flor de 
Cano Gran 
Cano

Box of 10 cigars 5 1/2" x 50 LAR JUL 
13 2013

£110 - £140 Regional
edition of 5000 
for the UK. 
English Market 
Selection.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 385 Edmundo 
Dantes Conde 
Belicoso

Sealed box of 
10 cigars

5 1/2" x 52 TOR DIC 
16 2016

£250 - £300 Regional 
edition of 6000 
for Mexico.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 386 Diplomaticos 
Excelencia

Box of 10 cigars 4 7/8" x 50 SGA 
AGO 15 
2015

£130 - £180 Regional 
edition of 7000 
for Cuba.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 387 Ramon Allones 
Phoenicios

Cabinet of 
30 cigars

6 1/2" x 54 2008 £900 - £1200 Ex Gerard. 
No outer box.
Regional 
edition of 6000 
for Lebanon.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 388 Ramon Allones 
Phoenicios

Cabinet of 
30 cigars

6 1/2" x 54 2008 £900 - £1200 Regional 
edition of 6000 
for Lebanon.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 389 Punch 
Poderosos

Cabinet of 
25 cigars

6 1/2" x 54 MOA 
AGO 09 
2009

£800 - £1000 Ex Gerard. 
Regional 
edition of 2400 
for 
Switzerland.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 390 Saint Luis Rey  
Marquez

Box of 10 cigars 5 9/10" x 54 SGA 
NOV 16 
2016

£200 - £240 Regional 
edition of 2400 
for Cuba.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 391 Saint Luis Rey  
Marquez

Box of 10 cigars 5 9/10" x 54 SGA 
NOV 16 
2016

£200 - £240 Regional 
edition of 2400 
for Cuba.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 392 Saint Luis Rey  
Marquez

Box of 10 cigars 5 9/10" x 54 SGA 
NOV 16 
2016

£200 - £240 Regional 
edition of 2400 
for Cuba.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 393 Saint Luis Rey  
Marquez

Box of 10 cigars 5 9/10" x 54 SGA 
NOV 16 
2016

£200 - £240 Regional 
edition of 2400 
for Cuba.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
REGIONAL EDITION CIGARS
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LOT 394 Cohiba Robusto 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

4 7/8" x 50 UAO 
OCT 18 
2018

£1500 - £1800 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 395 Cohiba Robusto 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

4 7/8" x 50 UAO SEP 
18 2018

£1500 - £1800 Limited edition
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 396 Cohiba Siglo VI 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

5 7/8" x 52 2009 £2500 - £3000 Serial number 
scratched out. 
Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 397 Cohiba Siglo VI 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

5 7/8" x 52 2009 £2500 - £3000 Serial number 
scratched out. 
Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 398 H.Upmann No.2 
Reserva

Cabinet of 
20 cigars

6 1/8" x 52 LUB MAY 
15 2015

£800 - £1100 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 399 H.Upmann Sir 
Winston Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

7" x 47 UTL DIC 
17  2017

£800 - £1000 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
RESERVA EDITION CIGARS
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LOT 400 Montecristo 
No.2 Gran 
Reserva

Cabinet of 
15 cigars

6 1/8" x 52 UPE AGO 
12  2012

£1700 - £2200 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

LOT 401 Romeo y Julieta 
Wide 
Churchills 
Gran Reserva

Cabinet of 
15 cigars

5 1/8" x 55 TOS DIC 
15  2015 

£1200 - £1500 Limited edition 
of 5000.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
RESERVA EDITION CIGARS
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LOT 402 Hoyo de 
Monterrey
 Maravillas 
Book

Book of 
20 cigars

9 1/4" x 55 LGR NOV 
17 2017

£900 - £1300 H&F stamp. 
Limited edition 
of 2000. 
1 cigar foot 
damage.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
LIMITED EDITION BOOKS
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LOT 403 Cohiba 
Majestuosos

5 single cigars 5 9/10" x 58 AMO DIC 
16 2016

£1200 - £1600 From limited 
edition humidor.

This lot is located 
outside of the EU 
and not available 
for viewing or 
collection. 
This Lot is not 
available for 
shipping to the UK.

Overseas Lots -  
LIMITED EDITION HUMIDORS
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LOT 404 Ballantines 1950's Scottish Blended 
Whisky

75cl, 43% No Age Statement 1950's £400 - £600

Ballantine‘s bottled in the 1950s. 
Imported into the US by 21 Brands.  
There will be many opinions referring to the time period of Whisky Production in Scotland that could be 
referred to as The Golden Age of Whisky. There is a time however that without doubt was special and 
considered by many that period. 
 
The whisky made early 60s-70s with direct firing of stills, the abundant use of Golden Promise Barley, 
a slower more deliberated approach to production and even a more generous portion of malts in blends of 
the period, all lead to a treasure of never again to be repeated whiskies. We refer to this as the “The Golden 
Era of whisky”. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 405 Bells 5 Year Old Vintage 1960's Scotch 
Whisky

75cl, 43% 5 Year Old 1960's £150 - £250

The back label states that there are over 2000 blends of Scotch Whisky, that you should choose wisely and 
that choice should be Bell‘s.  
An old bottle of 5 year old Bell‘s for the Italian market.  
We estimate that this bottle was produced in the 1960‘s and is an Italian Import bottling. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary. 

LOT 406 Ben Nevis 12 Year Old Inverlochy 
Castle Scotch Whisky + 3 Miniatures

80 Proof 12 Year Old £300 - £500

This lot contains an old bottling of Ben Nevis, aged for 12 years and bottled for the 5* house hotel, 
Inverlochy Castle. 
It is estimated this bottle dates back to the 1960s. 
1x full-size 75cl (26 2/3 FL.Oz)  
3 x miniature versions (4.6cl) 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note 
small nicks and marks to bottle labels.

LOT 407 Bunnahabhain 1963 Scotch Whisky 70cl, 43% No Age Statement 1963 £800 - £1600

A real special distillery release from this Iconic Islay distillery with an old style bottling, this whisky was 
distilled in 1963. 
There will be many opinions referring to the time period of Whisky Production in Scotland that could be 
referred to as “The Golden Age of Whisky.” There is a time however that without doubt was special and 
considered by many that period. 
The whisky made early 60s-70s with direct firing of stills, the abundant use of Golden Promise Barley, 
a slower more deliberated approach to production and even a more generous portion of malts in blends of 
the period, all lead to a treasure of never again to be repeated whiskies. 
We refer to this as the  “The Golden Era of whisky.” 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

VINTAGE WHISKY
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LOT 408 Caroni 21 Year Old 1996 Rum 70cl, 57.18% 21 Year Old 1996 £200 - £300

Founded in 1923, in the heart of the Caroni’s sugarcane plantations, this famed Trinidad distillery was 
renowned throughout the world for producing one of the very best Heavy Rums, receiving high praise from 
the British Navy. 
In 2003, with the closing of the nearby state-owned sugar refinery, Trinidad sugarcane production ceased 
and the distillery was inevitably shut down shortly after. 
Caroni 21 years old contains rum from the 1996 vintage, distilled and matured for twenty-one years 
on the island. 
The tropical conditions result in a 86% loss of the distilled spirit due to evaporation: the angel’s share. 
To perfectly capture the unique Heavy Rum character of this closed distillery, Caroni 21 years old has been 
bottled at 57,18%. 
Furthermore, the label is a reproduction of an original from 1940, chosen to commemorate the golden age 
of Trinidad Rum.

LOT 409 Caroni 23 Year Old 100 Proof Rum 70cl, 57.18% 23 Year Old £200 - £300

Located in the heart of the Caroni plains’ sugar cane plantations, Caroni was established in 1918 as a single 
estate distillery and possessed its own sugar plant that supplied it with local sugar cane. 
Equipped with both column and pot stills, it made heavy rums with a distinctive, singular style. 
It was only by chance in 2004, when the Italian raconteur Luca Gargano visited Trinidad for a photo shoot 
that he passed by the boarded up distillery and learnt of its fate and the location of a warehouse full of 
barrels of its rums. 
Luca couldn’t believe his luck! Over the next few years the barrels were purchased, its contents bottled 
and went on sale. 
As word slowly got out, Caronimania has begun to take hold in recent years, with a frantic search 
conducted by fans and collectors alike.

LOT 410 Caroni 90 Proof Replica Navy Rum 70cl, 51.4% No Age Statement £250 - £300

The Caroni Navy Rum Replica Extra Strong 90 Proof 100th Anniversary is a special Caroni rum bottled by 
Velier marking the 100th birthday of the closed Caroni distillery. 
Founded in 1923, in the heart of the Caroni’s sugarcane plantations, this famed Trinidad distillery was 
renowned throughout the world for producing one of the very best Heavy Rums, receiving high praise from 
the British Navy. 
In 2003, with the closing of the nearby state-owned sugar refinery, Trinidad sugarcane production ceased 
and the distillery was inevitably shut down shortly after. 
This is an 18 Year Old release from 2000 bottled at 90 proof a.k.a. 51.4% ABV. 
The bottling for the 100th anniversary of the distillery got a presentation it in the style of Caroni 
from the 1940‘s. 
The bottle and packing decorate a reproduction of the original labels from this time. 

LOT 411 Chivas Regal 12 Year Old 60s/70's 26 2/3 Fl Oz, 
75 Proof

12 Year Old 1960/70's £150 - £250

An older bottling from the early 1970s of this popular Scotch blend produced by Chivas Brothers. 
Chivas Regal is a blended Scotch whisky produced by Chivas Brothers, which is part of Pernod Ricard. 
Chivas Regal traces its roots back to 1801. 
Chivas Regal‘s home is Strathisla distillery at Keith, Moray in Speyside, Scotland, the oldest operating 
Highland distillery, which was founded in 1786. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 412 Dufftown Glenlivet 8 Year Old 1980's 
in Tube

75cl, 40% 8 Year Old 1980's £100 - £200

A Single Malt produced at Dufftown distillery. 
Bottled in the 1980s as an 8 year old by the House of Bell‘s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

VINTAGE WHISKY
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LOT 413 Eagle Rare 17 Year Old Spring 2016 
Bourbon

75cl, 45% 17 Year Old 2016 
Release

£700 - £1200

Part of the world famous and highly sought after Antique Collection from Sazerac, Eagle Rare 17 Year Old 
is extremely rare with only a few cases released to the UK market each year. The Antique Collection was 
introduced more than a decade ago and has become a cult favourite among whiskey connoisseurs. Since 
2000 these whiskeys have garnered numerous awards from such notable publications as Whisky Advocate 
Magazine, Spirit Journal, and Jim Murray‘s Whisky Bible. 

LOT 414 Echo Spring 1916 -1922 
Pre-Prohibition Bourbon

47.3cl, 50% No Age Statement 1916-1922 £800 - £1600

Echo Spring Bourbon, distilled at the Dowling Brothers Distillery and bottled by Schenley, who purchased 
the company during Prohibition. 
Distilled Spring 1916, Bottled 1922. Distilled pre-Prohibition and bottled early in the period as a medicinal 
product. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note, 
staining to tax seal & shoulder label. Box worn & creased.

LOT 415 Elijah Craig 18 Year Old Bourbon 75cl, 45% 18 Year Old £150 - £250

An 18 year old single barrel bourbon named after the Reverend Elijah Craig, credited with discovering 
the benefits of aging bourbon in charred barrels. 
This is a rich and delectable whiskey, the barrels are hand selected by the Master Distiller Parker Beam. 
Elijah Craig 18-Year-Old Single Barrel is a critically acclaimed Bourbon, having captured the 2010 
“Best Bourbon” and “Double Gold Medal” at the San Francisco World Spirits Competition, “Gold Medal” at 
the WSWA Spirits Tasting Competition, and it was also named in the “Top 50 Spirits of 2010” by Wine 
Enthusiast Magazine.

LOT 416 Foursquare 14 Year Old Patrimonio 
Rum

70cl, 58% 14 Year Old £150 - £250

Foursquare Patrimonio is a single blended rum that, according to the Bajan tradition, is distilled in a Coffey 
Still column and in the Copper Double Retort Pot Still. 
Double maturation, tropical aging in ex-bourbon and ex-sherry for 14 years, bottled full proof. 
It was bottled at barrel proof in February 2019, with a limited amount of 6,000 bottles produced.

LOT 417 Foursquare Destino 14 Year Old Rum 70cl, 61% 14 Year Old £250 - £350

A single blended rum from Foursquare distillery, Barbados, distilled in 2003 and matured for 14 years in 
cask with 12 years being in ex-madeira and 2 years in ex-bourbon.  
Foursquare Destino has spent the first 12 years of its maturation in ex madeira casks before completing its 
remaining 2 years in an ex bourbon cask. 
100% fully matured in the tropics. 
One of only a limited amount of 2610 bottles available worldwide.

VINTAGE WHISKY
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LOT 418 Game of Thrones Scotch Whisky Set 
(8 x 70cl)

various various 2019 
Release

£400 - £600

A collection of eight Scotch whiskies to represent the great houses of Westeros and the noble and 
courageous Night’s Watch. Whichever house your allegiance lies with there is something in this set for 
you. Whether you live for fire like the Mother of Dragons, remain loyal like the Starks or fight tooth and 
nail for power like the Lannisters, there is a whisky to represent the spirit and essence of each House. The 
distilleries chosen for these whiskies are equally prestigious and have characteristics that align with the 
Houses of Westeros and the Watchers on the Wall.  
Oban Little Bay Reserve 70cl - The Night‘s Watch 
Clynelish Reserve 70cl - House Tyrell 
Talisker Select Reserve 70cl - House Greyjoy 
The Singleton of Glendullan Select 70cl - House Tully 
Royal Lochnagar 12YO 70cl - House Baratheon 
Lagavulin 9YO 70cl - House Lannister 
Cardhu Gold Reserve 70cl - House Targaryen 
Dalwhinnie Winter‘s Frost 70cl - House Stark

LOT 419 George T. Stagg Bourbon 75cl, 64.6% No Age Statement £400 - £600

George T. Stagg boasts a hefty ABV of 64.6% with a rich, oak hue, unsurprising after being aged in new oak 
barrels with a #4 char. 
George T. Stagg was born December 19, 1835, in Garrard County, Kentucky. While little is known of his early 
years, the impact his adult life had on the bourbon industry was quite impressive. 
Today, Buffalo Trace Distillery strives to carry on the tradition of innovation and excellence of one of its 
famous forefathers. 
In 2000, the Distillery was honoured with the prestigious “Distillery of the Year” designation by Whisky 
Advocate, the culmination of Stagg’s work, begun nearly 150 years ago.

LOT 420 Glen Grant 1958 54 Year Old Bottled 
2013 Scotch Whisky

70cl, 40% 54 Year Old 1958 £900 - £1250

This 1958 vintage from Gordon & Macphail‘s extensive range of Glen Grant vintages. 
This Glen Grant has been aged for well over fifty years in sherry casks and has been packaged in a stunning 
Gordon & Macphail Glen Grant packaged presentation box. 
Bottled at 40% ABV, this Glen Grant is described by Gordon & MacPhail a “rich, sherried - a cigar malt.”

LOT 421 Glendronach 25 Year Old Master 
Vintage 1993 Scotch Whisky

70cl, 48.2% 25 Year Old 1993 £300 - £400

The Glendronach 1993 Master Vintage expression was created using whisky matured in a combination of 
Pedro Ximénez and oloroso Sherry casks laid down in 1993, which were chosen by the distillery to 
“showcase and celebrate this exceptional year”. 
The expression was bottled non-chill-filtered, meaning this stunning whisky retains it's original colour, 
taste and aromas.  
GlenDronach master blender Dr Rachel Barrie described the expression as having ‘rich brandy-laced 
fruitcake on the nose, cocoa-dusted coffee and sultana brioche on the palate and lingering pecan toffee 
notes in the finish. 
She credits the slow maturation of the whisky in Andalusian casks for giving the expression profound 
layers of depth and complexity, leading to an exceedingly long, voluptuous and memorable finish.
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LOT 422 GlenDronach Single Cask Batch 17 
2019 Scotch Whisky Set (7x70cl)

7 x 70cl, 60.9%, 
55.1%, 51.9%, 
55.6%, 59.8%, 
56.5%, 51.7%

12/13/24/25
/26/26/28 Year 
Old

2019 
Release

£2000 - £4000

VINTAGE WHISKY

Master blender Rachel Barrie selected 14 single casks from the Highland distillery’s dunnage warehouses 
to bottle as part of its annual series. 
Expressions vary in age, with the two oldest casks distilled in 1990 and matured in a Pedro Ximénez puncheon 
(Cask #7905) and oloroso Sherry butt (Cask #2623). 
Among the Sherry casks, for which the distillery is well-known, the series also features two Port 
pipe-matured malts, a 26-year-old (Cask #5896) and a 25-year-old (Cask #5976). 
Each whisky is bottled without chill filtration or added colour, and at a high strength. 
The batch 17 cask selection truly celebrates the GlenDronach house style; robust, elegant, fruity 
and full-bodied, Barrie commented. 
Each cask individually explores the sophistication, powerful intricacy and rich layers of Spanish sherry 
cask maturation found in every GlenDronach expression; from layers of crème brûlée, treacle toffee and 
over-ripe banana in 1990 to baked blackberry and currants with dark chocolate in 1992, burnt raisin and 
oloroso-soaked tobacco leaf in 1995 to toasted pain au raisin and butterscotch simmering beneath 
the surface in 2007. 
The distinctive flavour and rich mouthfeel of each cask has developed during the slow maturation process. 
GlenDronach’s Cask Bottling Batch 17 is available to purchase at specialist retailers from August 2019 in 
selected markets. Pricing information was unavailable at the time of publication.   
The seven casks available in this set are: 
GlenDronach 2007, 12-year-old, Cask #6769 (PX puncheon), 60.9% abv 
GlenDronach 2005, 13-year-old, Cask #887 (Oloroso puncheon), 55.1% abv 
GlenDronach 1994, 24-year-old, Cask #325 (PX puncheon), 51.9% abv 
GlenDronach 1993, 25-year-old, Cask #5976 (Port pipe), 55.6% abv 
GlenDronach 1992, 26-year-old, Cask #847 (Oloroso butt), 59.8% abv 
GlenDronach 1992, 26-year-old, Cask #221 (Oloroso butt), 56.5% abv 
GlenDronach 1990, 28-year-old, Cask #7905 (PX puncheon), 51.7% abv“

LOT 423 Glenmorangie 10 Year Old Scotch 
Whisky in Presentation Tin

70cl, 40% 10 Year Old £100 - £200

Glenmorangie 10 Year Old Single Malt Scotch Whisky 70cl 40% ABV. 
Original bottling in original tin featuring the distillery in relief.  
Please note the tin may differ from the image slightly.

LOT 424 Glenrothes Batch 1 TBWC Scotch 
Whisky

50cl, 47.9% No Age Statement £100 - £200

The first batch of Glenrothes single malt Scotch whisky, bottled by “That Boutique-y Whisky Company” 
and distilled by the Glenrothes distillery in the Speyside region.  
Features novel stylish artwork on the label.  
“That Boutique-y Whisky Company” bottles single malts, single grains, blended malts, blends and bourbons 
from a variety of renowned distilleries. These whiskies are adorned with cultish graphic-novel-style labels. 
Batch 1 is a release of 235 numbered bottles. 

LOT 425 Gold Shot Finest Scotch Whisky 75cl, 40% No Age Statement £150 - £300

This blended whisky was produced by Low Robertson & Co. for the Italian market.  
Believed to contain a blend of Port Ellen, this whisky is sought after and one for the collection! 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note wax 
to seal and marks to label.
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LOT 426 Haig and Haig Five Star 8 Year Old 
1940's Scotch Whisky

86.8 US Proof 
4/5 Pint

8 Year Old 1940's £300 - £400

A 1950s bottling of ‚Five Star‘ produced for the US market by Haig. 
Imported and distributed by Somerset Importers Ltd, NY. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 427 Highland Park Fire and Ice Limited 
Release Scotch Whisky Set (2x70cl)

Fire 70cl 45.2%, 
Ice 70cl 53.9% 

Fire 15 Year Old, Ice 
17 Year Old

£400 - £600

Highland Park distillery is a Scotch Whisky Distillery, based in Kirkwall, Orkney. Highland Park is the 
northernmost in Scotland, just half a mile beyond the Scapa distillery. 
The folks at Highland Park, honour the spirit of their Viking ancestors, sharing their pride, integrity and 
fierce independence, and distil their award-winning whisky to the same exacting standards. 
Highland Park Ice. 
This 17 year old single malt is classic Highland Park, with flavours similar to Freya in the Valhalla Series. 
This stunning expression evokes the elemental power of ice and celebrates the Viking heritage of 
Orkney - the home of Highland Park distillery. 
The Ice Edition comes in a unique bottle which brings to life The Ice Realm and its mythology. It is made of a 
stunning blue-tinted glass with a faceted shape. The bottle features a Norse symbol - the creation of the 
world. 
Highland Park Fire:  
Highland Park Fire Edition is a special release 15 year old single malt which has been matured in 100% refill 
Port wine seasoned casks – a first for Highland Park. 
This follows on from the release of Ice Edition and completes the two-part series of special edition bott-
lings which celebrate some of the myths and legends emerging from the Viking age. 
Highland Park Fire Edition is bottled at 45.2% ABV and is all natural colour, limited to 28.000 bottles 
worldwide.

LOT 428 Highland Park The Dark and The Light 
Limited Release Scotch Whisky Set 
(2x70cl)

Dark 70cl 
52.9%, Light 
70cl 52.9% 

Dark 17 Year Old, 
Light 17 Year Old

£300 - £500

Highland Park distillery is a Scotch Whisky Distillery, based in Kirkwall, Orkney. Highland Park 
is the northernmost in Scotland, just half a mile beyond the Scapa distillery. 
The folks at Highland Park, honour the spirit of their Viking ancestors, sharing their pride, integrity and 
fierce independence, and distil their award-winning whisky to the same exacting standards. 
Highland Park The Dark: 
The Dark is a rich 17 Year Old expression of Highland Park. 
Matured in European oak sherry seasoned casks to deliver a distinctively deep flavour, it’s packed with dried 
fruits, nuts and spices, overlaid with hints of smoky peat. 
On the back of the glass bottle, we have embossed “Made with Pride on Orkney”. 
 
Limited edition of 28,000 bottles only. 
Highland Park The Light: 
After the dark comes the light! 
“The Light” showcases 100% refill American oak cask aged Highland Park and completes a series of two 
expressions. 
Hot on the heels of 2017’s The Dark, The Light marries flavours as diverse as nutmeg, cedar wood and 
caramelised pear. 
A limited edition of 28,000 bottles, each one presented at a strength of 52.9% abv in a stunning oak wood 
frame decorated with runes and the serpent dragon.

LOT 429 Highland Park The Dolphins Scotch 
Whisky

70cl, 40% No Age Statement £150 - £250

An exclusive Highland Park release, available only to staff of the Royal Navy Submarine Service. 
The elegant matte black bottle is designed to evoke the hull of a Submarine and the release is rumoured to 
be limited to 1500 bottles. 
A real collectors item from Orkney‘s Highland Park, this incredible bottle features its Dolphin badge on 
the label.
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LOT 430 Highland Park Valhalla Collection 
(4x70cl)

4x70cl, 52.1%, 
48.7%, 51.2%, 
55.8%

Thor 16 Year Old, 
Loki 15 Year Old, 
Freya 15 Year Old, 
Odin 16 Year Old

£2000 - £4000

Valhalla - The complete collection from the Highland Park Distillery, the most northerly distillery 
in Scotland on the island of Orkney. 
Freya - Aged 15 years 51.2% 
Loki - Aged 15 years 48.7% 
Odin - Aged 16 years 55.8% 
Thor - Aged 16 years 52.1%“

LOT 431 Jim Beam 1960s 1 Quart 
Kentucky Straight Bourbon

94.3cl, 43% No Age Statement 1960's £150 - £250

One of the world‘s most popular bourbons, it is estimated this was bottled in the 1960s. 
Since 1795, Jim Beam has been crafted by the Beam family and distilled with a strong sense of family values. 
Seven generations later, it’s still made with those same values and aged twice as long as the law requires. 
Perhaps that’s why, today, Jim Beam stands as the World’s #1 Bourbon. 
One quart. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 432 Johnnie Walker Blue Ghost & Rare Set 
(3x70cl)

3x70cl, 43.8%, 
46% , 46% 

No Age Statement £600 - £800

A set of x3 Johnnie Walker Blue Ghost & Rare including Brora, Port Ellen & Glenury releases. 
Johnnie Walker Blue Label Ghost and Rare is a rich, velvety smooth blend of Scotch Whiskies including 
three „ghost“ whiskies from silent distilleries. Johnnie Walker Master Blender, Dr. Jim Beveridge, has long 
been fascinated by how whiskies from a small number of iconic distilleries that closed many years ago can 
bring the extraordinary richness for which Johnnie Walker Blue Label luxury Scotch is known.

LOT 433 Karuizawa 12 Year Old 1993 Jazz Club 
Single Cask #2501 Japanese Whisky

70cl, 62.8% 12 Year Old 1993 £1200 - £2000

The Karuizawa distillery was established in 1955 in the foothills of Mt. Asama, an active volcano. 
Traditional, small-scale and high quality production is the aim, with wooden wash backs, small stills and 
sherry casks from Spain all contributing to the process. 
The environment is also ideal for whisky production with low temperatures and high humidity. 
So many Karuizawa‘s are presented in exciting labels, this bottle was released for Tokyo Jazz Club. 
Distilled on 19th April 1993 and bottled on the 14th October 2006 from a single sherry cask #2501. 
Only 492 bottles were produced.

LOT 434 Karuizawa and Kawasaki Ghost Series 
#7 Time Slip Japanese Whisky

70cl, 43% No Age Statement £4000 - £5000

The latest Nonjatta Ghost series release, #7 is an incredibly exciting release, the whisky is a blend of malt 
from Karuizawa and grain from Kawasaki - both legendary closed Japanese distilleries. 
The whisky was blended at birth and laid to rest in glass, not oak! During the 1980s the liquid was then re-
turned to wood, an ex-Spanish oak that had previously contained Karuizawa spirit. This ‚finishing‘ or ‚Aceing‘ 
period occurred until bottling late in 2015. 
The guys at Nonjatta, perhaps as no surprise got incredibly excited by this, hence after tasting it they reali-
sed something had to be done to release this intriguing bottle of whisky. 
The label features the print ‚The Ghost of Taira no Tomomori Appears at Daimotsu Bay‘ from Yoshitoshi‘s 
“New Forms of 36 Ghosts”. 
Bottle number 218 of 282.
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LOT 435 Laphroaig 1977 Vintage Reserve
Whisky

75cl, 43% Bottled 1995 1977 £1600 - £2600

1977 was a memorable year for Laphroaig. Their distillery‘s lade of pure spring water ran to overflowing. 
Heather flowered early. A warm, wet spring brought a rich barley harvest. 
Released in very limited quantities after being bottled in Spring 1995, this extremely popular 1977 vintage 
Laphroaig scored incredibly well in many whisky reviews. 
Now incredibly rare and difficult to get your hands on, this is a high quality dram. 
Excellent condition and fill level.

LOT 436 Ledaig 42 Year Old 1972 Dusgadh 
Scotch Whisky

70cl, 46.7% 42 Year Old 1972 £2000 - £3000

The story of handcrafted Ledaig 42 Year Old begins on the Isle of Mull at Tobermory Distillery, the only 
distillery on the island and amongst the oldest commercial distilleries in Scotland. 
Named Dùsgadh, meaning ‘awakening’ in Scot’s Gaelic, reflecting the long, dormant period of maturation, 
this is the rarest and oldest Ledaig ever released. 
The luxurious packaging which houses Ledaig 42YO has been inspired by the copper from the retired stills, 
which released the first spirit in 1972 and has finally reached the end of its distilling life. 
The aged copper has been used as part of the Ledaig 42 Year Old packaging to celebrate this milestone and 
honour its rich heritage. 
This Ledaig 42 Year Old is un-chilfiltered, ensuring that more of the whisky’s natural aroma, flavour and 
texture remain in the bottle, deepening the taste. 

LOT 437 Littlemill Andy Bailey 1992 Scotch 
Whisky

70cl, 58% No Age Statement 1992 £300 - £400

A closed distillery that was located in the area near Glasgow that‘s on the border between the Highlands 
and the Lowlands but usually classified as Lowland possibly because the distillery used the technique of 
triple distillation that‘s traditionally used in the Lowlands - as opposed to the double distillation that is 
customary in the rest of Scotland at least until 1930. 
Quite possibly the oldest malt whisky distillery in Scotland with roots going as far back as 1750. 
The last remains of Littlemill distillery (largely dismantled in 1997) are destroyed by fire in 2004. 
“Dumbuck” (heavily peated) and “Dunglass” (unpeated) were the names of two malt whiskies that were 
produced by experimental set-ups at Littlemill that didn‘t operate for very long. 
As a result, bottles under these names are extremely rare.

LOT 438 Macallan 1950 Gordon & Macphail 
(shoulder fill)

75cl, 43% 
(shoulder fill)

No Age Statement 1950 £4000 - £6000

A bottle of The Macallan 1950 The Malt, bottled in the 1980s by Macallan Glenlivet Ltd. and distributed 
by Gordon & MacPhail. This bottling has a handwritten label and is presented in a wooden box. Please see 
images for fill level and label condition. Note wear to the box and label. There is some staining 
to the capsule. 
This bottle shows signs of leaking in the past, but it is not currently leaking. We recommend this lot for 
collection only.

LOT 439 Macallan 25 Year Old 1968 
Anniversary Scotch Whisky

70cl, 43% 25 Year Old 1968 £4000 - £5000

A superb 25 Year Old Sherry Matured Single Malt Scotch Whisky that was laid to rest at The Macallan in 
1962 and bottled for the UK market in 1987 with an abv of 43%. 
The Macallan distillery is a single malt Scotch whisky distillery in Craigellachie, Moray. 
The Macallan Distillers Ltd, is a wholly owned subsidiary of the Edrington Group which purchased the 
brand from Highland Distillers in 1999. 
Extremely rare, this wonderful entry 25 Year Old from the legendary Speyside Macallan distillery comes 
with a fine wooden presentation box. 
Please note this product is missing the front to the wooden presentation box. 
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LOT 440 Macallan 30 Year Old 1977 Old & Rare 
Scotch Whisky

70cl, 47.3% 30 Year Old 1977 £1500 - £2500

A Single Malt 30 Year Old 1977 Whisky from the Old & Rare range by Douglas Laing, this 30 Year Old comes 
presented in a stunning Old & Rare branded presentation box with a certificate of authenticity. 
This Single Malt has been chosen to be bottled without chill-filtration in the old fashioned and traditional 
style. 
By doing so, all the Distiller‘s preferred qualities apparent on the nose, palate and finish - self evident when 
you remove the cork. 
This bottle is one of 175 bottles.

LOT 441 Macallan 30 Year Old Sherry 2018 70cl, 43% 30 Year Old 2018 
Release

£4000 - £5000

The Macallan Sherry Oak 30 Years Old forms part of our Sherry Oak range which features a series of 
single malt whiskies matured exclusively in hand-picked sherry seasoned oak casks from Jerez for richness 
and complexity. Deliciously smooth with a long, rich finish, the natural dark mahogany colour of the 
30 Years Old is the richest in the range. 

LOT 442 Macallan Glenlivet 15 Year Old 1961 
Pineroli Import

75cl, 43% 15 Year Old 1961 £2000 - £4000

Official bottling of Macallan-Glenlivet ‚Pure Highland Malt‘ by Gordon & MacPhail. 
This was distilled in 1961, matured in sherry casks, and bottled by Gordon & MacPhail for Italian importer 
Pinerolo. 
 It is estimated this bottle of Macallan was bottled in the mid-1970s. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 443 Marquis de Montdidier Chateau 
de Cahuzac Armagnac VSOP 1935

1.45L, 40% No Age Statement 1935 £400 - £600

A 145cl bottle of Marquis de Montdidier 1935 VSOP Armagnac from Château de Cahuzac. 

LOT 444 Mortlach 22 Year Old Batch 4 TBWC 
Scotch Whisky

50cl, 52.6% 22 Year Old £200 - £300

A 22 Year Old Speyside Single Malt Scotch whisky from the Mortlach distillery, affectionately known as 
the “Beast of Dufftown”. 
Batch 4 is a release of 200 bottles, each bottled by That Boutique-y Whisky Company with stunning label and 
an ABV of 52.6% 
That Boutique-y Whisky Company’ single malts, single grains and bourbons come from a variety of well 
renowned distilleries as well as producing award-winning blended malts and blend. 

LOT 445 Nikka  Year Oldichi Bourbon Wood 
Finish 2018 Single Malt Japanese 
Whiskey

70cl, 46% No Age Statement. 2018 Re-
lease

£300 - £450

A brand new 2018 release from the Nikka Yoichi Distillery that has been finished in Bourbon wood and 
released specifically for the European Market. 
This Nikka is a wonderful whisky that is one of our favourite Yoichi releases in some time! 
As a popular European specific release, it’s hard to get hold of this whisky full stop, but we have got our 
hands on it so that you can get a taste of this stunning dram, no matter where you are in the world.
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LOT 446 Nikka  Year Oldichi Sherry Wood Finish 
2018 Single Malt Japanese Whiskey

70cl, 46% No Age Statement 2020 
Release

£300 - £450

This Nikka Yoichi Sherry Wood Finish is a brand new, limited edition release from one of Japan’s best 
distilleries, released specifically for the European market. 
Finished in Sherry wood, it is a rich and elegant single malt that balances dark fruits, sticky dates and sticky 
toffee with the gentle and warming candied fruits, sweet nuts and whiff of peat smoke found in the best 
Yoichi whiskies. 
As a popular European specific release, it’s hard to get hold of this whisky full stop, but we have got our 
hands on it so that you can get a taste of this stunning dram, no matter where you are in the world. 
If you like Japanese whisky with a sherry influence... this is for you!

LOT 447 Nikka Miyagik Year Old Bourbon Wood 
Finish 2018 Single Malt Japanese 
Whiskey

70cl, 46% No Age Statement 2019 
Release

£300 - £450

A brand new 2018 release from the Nikka Miyagikyo Distillery that has been finished in Bourbon wood and 
released specifically for the European Market. 
This superb  whisky brings all of the fruity and floral notes that you’ve come to expect from a top quality 
Miyagikyo dram. 
As a popular European specific release, it’s hard to get hold of this whisky full stop, but we have got our 
hands on it so that you can get a taste of this stunning dram, no matter where you are in the world.

LOT 448 Nikka Miyagik Year Old Sherry Wood 
Finish 2018 Single Malt Japanese 
Whiskey

70cl, 46% No Age Statement 2021 
Release

£300 - £450

This Nikka Miyagikyo Sherry Wood Finish is a brand new, limited edition release from one of Japan’s best 
distilleries, released specifically for the European market. 
Finished in Sherry wood, it is a rich and full bodied single malt with lots of notes of dark fruits, summer 
berries and subtle hints of caramel that back up the delicious floral notes found in the best Miyagikyo 
whiskies. 
As a popular European specific release, it’s hard to get hold of this whisky full stop, but we have got our 
hands on it so that you can get a taste of this stunning dram, no matter where you are in the world.

LOT 449 Nikka Taketsuru 17 Year Old Pure Malt 
Japanese Whisky

70cl, 43% 17 Year Old £200 - £300

This award-winning bottle is part of Nikka’s Taketsuru range; named in honour of Nikka founder and father 
of Japanese whisky, Masataka Taketsuru. 
He is widely credited with bringing the craft of real single malt whisky to Japan in the 1920’s. 
Nikka certainly has a rich history and there is little doubt that the spirit being produced lives up to the high 
standard set by their ambitious founder! World-renowned British critic Jim Murray had this to say in 
appreciation about the 17 Year Old. 
“The strength of this whisky lies in the way the subtle aroma of peat builds up over time.”

LOT 450 Nikka Taketsuru 21 Year Old Pure Malt 
Japanese Whisky

70cl, 43% 21 Year Old £400 - £600

Taketsuru 21 was crowned World‘s Best Blended Malt Whisky at the 2010 World Whiskies Awards. 
Taketsuru is a blended whisky from Nikka, named in honour of their founder Masataka Taketsuru. 
The component whiskies for the Taketsuru 21 Year Old come from Yoichi and Miyagikyo, Nikka’s two malt 
distilleries. 
For those who enjoyed the stunning 17 Year Old, this latest expression this 21 Year Old is a big whisky with 
some distinct sherry notes. Japanese whisky at its best.
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LOT 451 Old Rip Van Winkle 10 Year Old 75cl, 53.5% 10 Year Old £400 - £600

This wonderful bourbon is bottled as close to barrel proof as possible. We add just a splash of our 
Kentucky limestone well-water when we empty the barrels for bottling. Thus, this whiskey is as smooth as 
any you will find. See a rich, copper colour. Smell enticingly sweet, spicy, caramel-nut-fudge aromas. Enjoy 
a fruity, medium-to full-bodied palate with intense dried fruit and toasted nuts notes. Each sip finishes with a 
very long, bold wave of peppery brown spices, floral honey and charred barrel flavours that balance the 
weight of the alcohol. It’s a big, bold, aged bourbon that has great balance for its high proof and flavour. 

LOT 452 Old Rip Van Winkle 12 Year Old Lot B 75cl, 45.2% 12 Year Old £400 - £600

Van Winkle Special Reserve is the perfect combination of age and proof. This sweet, full-bodied whiskey has 
been described by some as “nectar.” The 12 years of aging and medium proof seem to be just right in creating a 
very pleasant drink of whiskey. This fine bourbon can compete with any excellent cognac as an after-dinner 
drink. The overall impression is rich and deep. See a brilliant, amber-orange colour. Smell luscious, complex 
toffee. Taste a round, supple entry, leading to a dry, expansive, medium body. Enjoy notes of caramel, nuts, 
and brown spices with a lengthy, enveloping finish. It’s an outrageously smooth and decadent bourbon.

LOT 453 Old Smuggler 1950s Blended Scotch 
Whisky

86 US Proof, 
4/5 Quart

No Age Statement 1950's £200 - £300

A 1950s bottling of this unusual blended whisky. Founded in 1835 by James & George Stodart Ltd. 
The blend was a tribute to the illicit past of Scottish whisky and the Island hopping renegades that helped 
the spirit flow. 
Today the brand is one of the best selling in Argentina and Belgium. 
Imported to the US by W.A. Taylor & Company, NY. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.

LOT 454 Pappy Van Winkle 20 Year Old Bourbon 75cl, 45.2% 20 Year Old £1100 - £1600

No other bourbon today can stand 20 years of ageing, but this bourbon does it with style. “Pappy” 
Van Winkle was a true character. 
This bourbon, like “Pappy,” is full of personality that makes it a very special whiskey, and some might argue, 
one of the best bourbons to come out of this distillery. 
It has been put in the class of a fine after-dinner cognac.  
Always highly-sought after, this Pappy Van Winkle is bottled at 45.2% abv and presented in an embroidered 
velvet bag.

LOT 455 Pappy Van Winkle 23 Year Old Bourbon 
(Bottle #J6221)

75cl, 47.8% 23 Year Old £1200 - £1700

Only the most careful and expensive distilling method can be used to create a whiskey as special as this one. 
These barrels were carefully selected from the heart of the warehouse for an added three years of ageing. 
Released in very small batches only, which sell out very fast, the Pappy Van Winkle 23 year old is a 
stunningly rich bourbon.  
This signature whiskey is best enjoyed neat.

LOT 456 Port Ellen 25 Year Old 1978 4th Relea-
se Scotch Whisky

70cl, 56.2% 25 Year Old 2004 
Release

1978 £800 - £1600

After its closure in 1983, the Port Ellen distillery has continued to gain a much respected status as a true 
legacy of Islay. 
This is the first of the incredibly popular Port Ellen annual releases - distilled in 1978 and bottled 25 years 
later in 2004, at cask strength and limited to 5,100 bottles with this being bottle 1,672. 
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LOT 457 Port Ellen 28 Year Old Douglas Laing 
Old & Rare Platinum Scotch Whisky

70cl, 54.6% 28 Year Old £800 - £1200

Port Ellen distillery closed its doors and quieted its stills in 1983. Since then, much of it has been 
demolished. 
But the warehouses remain, and inside them a steadily decreasing number of oak casks slumber on. 
This Single Cask Release form Douglas Laing was distilled in March 1983 and bottled October 2011. 
This is bottle no. 114 of 227. 
Please note due to the age, the condition of the labels and packaging and also the fill levels.“

LOT 458 Rosebank 8 Year Old 1980s Scotch 
Whisky

70cl, 40% 8 Year Old 1980's £600 - £800

A rare unblended 8 year old single malt from the now closed Rosebank that was bottled in the 1980‘s 
especially for The Distillers Agency Ltd. 
Whisky from Rosebank has become legendary for its incredible Lowland character. 
Bottled for The Distillers Agency - this rare expression from this silent Lowlands distillery. 
Please note there is no box. 

LOT 459 Springbank 12 Year Old Cask Strength 
2017 Scotch Whisky

70cl, 54.2% 12 Year Old 2017 
Release

£100 - £150

An early release of the amazing Springbank 12 Year Old Cask Release, bottled in January 2017 with an ABV 
of 54.2%. 
Produced at Campbeltown‘s oldest operational distillery, this cask strength 12 year old single malt has 
been matured in a combination of 70% sherry and 30% bourbon casks before bottling with a limited 
worldwide amount of bottles available.  
A stunning and sought after cask strength classic.

LOT 460 Springbank 21 Year Old 2017 Scotch 
Whisky

70cl, 46% 21 Year Old 2017 
Release

£250 - £350

The 2017 annual release of Springbank 21 year old is a single malt whisky matured in a mixture of casks 
including ex-bourbon, ex-sherry, ex-port and even ex-rum!  
Springbank 21 Year Old has become something of a legend among whisky lovers and with good reason. With 
its warm golden glow, our 21-year-old is inviting, creamy and offers unbelievable complexity. 
The maritime influences uncovered in this single malt will take you on a journey to its Campbeltown home.

LOT 461 Springbank 25 Year Old 2019 Scotch 
Whisky

70cl, 46% 25 Year Old 2019 
Release

£400 - £600

A 25 year old single malt from Springbank, released in early 2019. 
The latest edition of the Springbank 25 Year Old has been matured in 60% Sherry casks and 40% Rum casks. 
Springbank distillery is the oldest independent, family-owned distillery in Scotland. Legal distillation began 
in 1828. 
The chairman is Hedley Wright, the great, great grandson of John Mitchell, the first legal distiller 
of Springbank whisky. 
There are a few Scottish distilleries that still malt their own barley but Springbank is the only distillery 
which malts 100% of its own barley, using the traditional floor maltings. 
The whole production process: malting, milling, mashing, fermentation, distillation, maturation and 
bottling, happens on the one site in Campbeltown. This is unique in Scotland. 
There are approximately 1200 bottles available worldwide.
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LOT 462 Springbank Book Decanters Vol. I - IV 
Scotch Whisky Set (4x75cl)

4 x 75cl, 43% 8/10/12/15 Year 
Old

1980's £2000 - £3000

Here is a nice set of collectable book-style decanters from Springbank (Volumes 1 to 4). Includes: 
Vol 1 - 8 Years Old (seal torn on one side) 
Vol II - 10 Years Old 
Vol III - 12 Years Old 
Vol IV - 15 Years Old 
Please Note: Seal on Vol I torn on one side. Glue holding the boxes together old and consequently the card-
board has separated. Can be re-glued. Some other wear and marks to boxes. 

LOT 463 Strathisla 1967 Scotch Whisky 70cl, 43% Bottled 2015 1967 £700 - £1100

A long aged bottling of Strathisla from independent bottling veteran Gordon & Macphail. 
Distilled in 1967 and was bottled by Gordon & MacPhail, Strathisla is one of the oldest distilleries in the 
Highlands. 
Aged at over 40 years old, this Strathisla is packed full of sherry fruit and spice.

LOT 464 The Antiquary Old 1940/50's Scotch 
Whisky

No ABV or 
volume stated

No Age Statement 1940/50's £200 - £300

Edinburgh based company J & W Hardie were founded in 1857 by James Hardie, and began as Tea blender and 
wine merchant. 
The next logical step for the company was whisky blending, and The Antiquary brand was born in 1888, taking 
it‘s name from the Walter Scott novel. 
Still going strong, the malt heavy blend received an impressive 92 points in Jim Murray‘s 2013 Whisky Bible. 
No ABV or volume stated however although stated scotch whisky, at the time the term ‚liqueur‘ was used to 
prescribe alcohol.  
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - please note dam-
age to labels and fill level.

LOT 465 Thomas H. Handy BTAC 2018 75cl, 64.4% No Age Statement. 2018 re-
lease

£400 - £600

Thomas H. Handy is the uncut and unfiltered straight rye whiskey. “Jim Murray’s Whisky Bible 2018” named 
previous years releases “Best Rye Whiskey with no age statement.” This year’s Handy was distilled in the 
spring of 2012; aged in warehouses I and L and weighs in at 128.8 proof. The flavour profile includes hints of 
allspice, teaberry, and clove.

LOT 466 VAT 69 1970's Stumpy Bottle Blended 
Scotch Whisky

75cl, 43% No Age Statement 1970's £100 - £250

Vat 69 was originally bottled in Port bottles, it maintained this iconic look for over 100 years. 
This lot comprises an early and later 1960s version, one bottled at 40%, the other at 44% ABV. 
VAT 69 is a famous old brand of blended whisky that was the favourite whisky of Captain Lewis Nixon of the 
506th Parachute Infantry Regiment. 
It was first made in 1882 by William Sanderson, a liquor manufacturer from Leith, Scotland. 
Blended using forty different malt and grain whiskies, this is a smooth, balanced spirit and a perennial favou-
rite with blend drinkers. 
SILVER imports for the Italian market. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary.
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LOT 467 Weller 12 Year Old Bourbon 
(Old Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle, a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
 If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 468 Weller 12 Year Old Bourbon 
(Old Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle, a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 469 Weller 12 Year Old Bourbon 
(Old Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 470 Weller 12 Year Old Bourbon 
(Old Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 471 Weller 12 Year Old Bourbon (Old 
Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!
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LOT 472 Weller 12 Year Old Bourbon 
(Old Bottle)

75cl, 45% 12 Year Old £150 - £250

W. L. Weller 12 Year Old - Old, Collectors Bottle! 
Buffalo Trace’s stunning bourbon William Larue Weller, named after the man famed for being the first to 
create “wheated bourbon”, in which the spicy rye grain is substituted for wheat in the mashbill. 
This is Kin to the famous Pappy Van Winkle , a rich wheated Bourbon is one not to miss! 
The result is a smooth, supple little sippin’ whiskey. Sadly very hard to find, but a stunning whiskey none the 
less. 
If Pappy is best of best this is best of the rest!

LOT 473 White Horse Circa 1940/50's Scotch 
Whisky

37.9cl, 43% No Age Statement 1940/50's £550 - £900

Brilliant condition half-bottle of White Horse, bottled in the late 1940s/early 1950s. Probably features 
some Malt Mill..... 
Imported into the US by Browne Vintners. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary. Wear and 
creasing to box. Some bubbling to back label. Spring Cap.

LOT 474 William Lawson Rare Light Scotch 
& Gaston de Lagrange Cognac Set 
(2x75cl)

2x75cl, 40% No Age Statement £200 - £400

A wooden crate box containing a bottle of William Lawsons rare light Scotch and a bottle of Gaston 
De Lagrange Cognac from France. 
There will be many opinions referring to the time period of Whisky Production in Scotland that could be 
referred to as “The Golden Age of Whisky.” There is a time however that without doubt was special and 
considered by many that period. 
The whisky made early 60s-70s with direct firing of stills, the abundant use of Golden Promise Barley, 
a slower more deliberated approach to production and even a more generous portion of malts in blends of 
the period, all lead to a treasure of never again to be repeated whiskies. We refer to this as the “The Golden 
Era of whisky.” 
Watch for whiskies from Turmeaus that is identified as such and give it careful consideration when you feel 
like a rare and special dram. 
Please Note: Stains to bottle labels, please refer to images for full conditions of both bottles and box. 

LOT 475 Willshers Black Bull Blended Scotch 
Whisky

75cl, 40% No Age Statement £100 - £250

An old blend of “Black Bull” from George Willsher, Dundee. 
This bottle has been imported by Viola Mezzocorona (TN), Trento. 
Please note as this is a vintage whisky, conditions of bottle/label and liquid level can vary - wax to seal.

LOT 476 Yamazaki 18 Year Old Japanese Whisky 70cl, 43% 18 Year Old £500 - £700

Suntory’s multi award-winning Japanese single malt from Yamazaki, the oldest whisky distillery in Japan. 
The single malt was launched in 1992, and around 80% of the liquid is matured in sherry butts, while the 
remaining whisky spent its years in American and Mizunara oak casks. An absolutely stunning marriage of 
fruit, oak and smoky notes, it’s really no wonder why it won so many awards!
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